
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 

Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam 
 

 

 

 

Uzraudzības ziņojums 

par 2022. gadu 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja: 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola 

  



2 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

SATURA RĀDĪTĀJS 

 

Kopsavilkums........................................................................................................................................ 3 

Ievads ..................................................................................................................................................... 6 

Izmantotie saīsinājumi un termini..................................................................................................... 7 

Izvērtējums ............................................................................................................................................ 10 

Apkopojums par rīcības plāna izpildi .............................................................................................. 10 

Rezultatīvie rādītāji ........................................................................................................................... 51 

Secinājumi ............................................................................................................................................. 55 

Priekšlikumi .......................................................................................................................................... 58 

 

  



3 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

KOPSAVILKUMS 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola ir viena no lielākajām mūzikas profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēm Latvijā. Tās audzēkņu skaits pārskata periodā bija 592 izglītojamie, no kuriem 44 apguva 

izglītības programmu vidējās izglītības pakāpē. 

Pamatojoties uz Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģiju 2020.-2025. gadam, lai 

sasniegtu izvirzītos stratēģiskos mērķus, tika veikts darbs stratēģisko prioritāšu (P) ieviešanai: 

P.1. Skolas pamatdarbības uzlabošana; 

P.2. Izglītojamo atbalsta mehānismu pilnveidošana; 

P.3. Pedagogu darba attīstība; 

P.4. Sadarbības uzlabošana ar izglītojamo vecākiem; 

P.5. Infrastruktūras un materiāltehniskā aprīkojuma bāzes uzlabošana; 

P.6. Konkurētspējas veicināšana; 

P.7. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana. 

JMV darbības pamatmērķi un prioritātes. 

Misija - nodrošināt mūsdienīgu izglītību, personības izaugsmi un labvēlīgu vidi mērķu 

sasniegšanai. 

JMV vīzija par izglītojamo – veicina brīvas, garīgi attīstītas, radošas un inteliģentas 

personības izaugsmi, kas ar prieku muzicē, iekļaujas kultūras dzīvē un kurai ir attiecīgs 

profesionālās ievirzes izglītības līmenis, lai turpinātu izglītoties nākošajā mūzikas izglītības 

pakāpē. 

Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā: 

● Izaugsme un konkurētspēja; 

● Tradīcijas un atzinība; 

● Atbalsts un sadarbība; 

● Piederība un drošība; 

● Mācīšanās prieks un atbildība; 

● Laba pārvaldība un ētiskums. 

2022. gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti. 

P.1. Skolas pamatdarbības uzlabošana: 

a) kvalitatīvi: 

- Regulāri izvērtēti izglītojamo sasniegumi mācību koncertos, ieskaitēs un citos pārbaudes 

darbos. 

- Katram izglītojamajam pamatizglītības un vidējās izglītības pakāpē mācību gada sākumā 

izsniegti Individuālie izaugsmes plāni. 

- Tika nodrošināta talantīgo izglītojamo sagatavošana konkursiem, palielinot stundu skaitu un 

paaugstinot pedagoga slodzes apmaksu. 

- Tika veicināta iespēju robežās izglītojamo uzstāšanās pieredze, piedaloties konkursos 

attālināti un klātienē. 

- Tika radīta iespēja katram izglītojamam piedalīties pasākumos, piemēram, rīkojot Pianistu 

maratonu, mācību koncertus un skolas tradicionālos koncertus. 

b) kvantitatīvi: 

- Licencētas 2 programmas vidējās izglītības pakāpē  - Alta spēlē (30V) un Trombona spēlē 

(30V). 

- Ieviestas 3 jaunas interešu izglītības programmas skolas vecuma bērniem - “Sitam pa citam”, 

“Tautas mūzikas instrumentu ansamblis”, “Sibelius”. 

- Ieviesta jauna interešu izglītības programma pirmsskolas vecuma bērniem “Mazā muzikanta 

skola”. 



4 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

P.2. Izglītojamo atbalsta mehānismu pilnveidošana: 

a) kvalitatīvi: 

- Notika regulārs darbs ar mazāk sekmīgiem izglītojamajiem un viņu vecākiem, sadarbības 

uzlabošanai. 

- Veikta talantīgo izglītojamo sasniegumu izvērtēšana skolas, pašvaldības un valsts līmeņa 

apbalvojumu saņemšanai. 

- Papildināts iznomājamo mūzikas instrumentu bāzes klāsts, kurus izglītojamie var iznomāt 

mācību procesam. 

- Papildināti koncertu tērpu krājumi. 

- Organizēti dažādu viesmākslinieku koncerti karjeras izglītības ietvaros. 

- Organizētas apbalvošanas ceremonijas, kurās apbalvoti izglītojamie ar ļoti labām un teicamām 

sekmēm, konkursu laureāti, kā arī godinātas izcilāko izglītojamo ģimenes. 

Organizēti sadraudzības koncerti, kuros piedalās arī citu Rīgas, Ventspils u.c. izglītības iestāžu 

izglītojamie. 

b) kvantitatīvi: 

- Palielināts konsultāciju skaits teorētiskos priekšmetos. 

- Interešu izglītības programmas “Mazā muzikanta skola” dalībnieki iestājas  sagatavošanas 

klasē. 

- Organizētas Radošās dienas rudens un pavasara skolēnu brīvlaikos. 

P.3. Pedagogu darba attīstība: 

a) kvalitatīvi: 

- Pedagogi ir piedalījušies pedagogu profesionālās pilnveides kursos: “Pedagogu digitālās 

lietpratības pilnveide e-vidē par mācīšanās vadības risinājumu un integrēto 

mākoņpakalpojumu izmantošanu”, 

- Jaunajiem pedagogiem tiek sniegts atbalsts no skolas vadības, metodisko komisiju vadītāju 

un kolēģu puses. Tiek nodrošinātas  profesionālās konsultācijas pie pieredzējušiem 

pedagogiem. 

b) kvantitatīvi: 

- Pedagogi piedalās pedagogu profesionālās pilnveides kursos. 

- Pieredzes apmaiņas pasākumi jaunajiem pedagogiem ar skolas vadību. 

P.4. Sadarbības uzlabošana ar izglītojamo vecākiem:  

a)kvalitatīvi: 

- Mācību gada sākumā jaunuzņemto izglītojamo vecāku sapulcē akcentēta vecāku loma mācību 

procesā izglītojamo panākumu sasniegšanai, uzsverot izglītojamo un viņu vecāku atbildību 

kvalitatīvi un sistemātiski pildot mājas darbus, kā arī regulāri praktizējot instrumentu spēli 

mājās. 

- Vecāki regulāri informēti par skolas aktuālajiem jautājumiem, izmantojot saziņas iespējas E-

klasē, aktualizēti skolas mājas lapā un skolas facebook kontā. 

- Izglītojamo vecākiem sniegtas individuālas konsultācijas mācību jautājumos, komunicējot ar 

skolas vadību, priekšmetu pedagogiem. 

- Vecākiem detalizēti sniegta informācija par visiem piesardzības pasākumiem sakarā ar Covid-

19 izplatību. 

- Jūrmalas Mūzikas vidusskolas muzikālo ģimeņu un pedagogu sadarbība  koncertā “Savējie 

skolā, savējie mūzikā”. 

b)kvantitatīvi: 

- dalība koncertā “Savējie skolā, savējie mūzikā”. 



5 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

- dalība Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība organizētā Vecāku aptaujā interešu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu novērtējumam. 

P.5. Infrastruktūras un materiāltehniskā aprīkojuma bāzes uzlabošana 

a) kvalitatīvi: 

- Veikta skolas materiāltehniskā aprīkojuma inventarizācija. 

- Tika uzlabota LMT pakalpojumu kvalitāte interneta pieejamībai skolā. 

 

b) kvantitatīvi: 

- Tika atjaunota un papildināta mūzikas instrumentu bāze par 12845 EUR; 

- Iegādāti 4 datori ACER TravelMate P-2 P215-52  

- Papildināts skolas aprīkojums -iegādāti “pufi” 10 gb.; 

- Ēdināšanas pakalpojumi tika nodrošināti Mākslas skolas telpās, uzstādīti dzērienu un uzkodu 

automāti. 

 

P.6. Konkurētspējas veicināšana: 

a) kvalitatīvi: 

- Visa mācību gada garumā sagatavota un nodrošināta informācija par skolu, tās izglītojamo un 

pedagogu sasniegumiem un rīkotajiem pasākumiem, publicējot skolas mājas lapā, skolas 

facebook kontā, kā arī informatīvā pašvaldības izdevumā “Jūrmalas avīze” u.c. drukātajos 

materiālos, masu mēdijos, skolas popularizēšanas veicināšanai. 

- Skolas rīkotajos pasākumos sadarbība ar skolas absolventiem, organizējot augstvērtīgus 

koncertus, lai veicinātu skolas piederības un lepnuma sajūtu par skolu. 

- 2021./2022. m.g. dibināts orķestris Normunda Vaiča vadībā. 

b) kvantitatīvi: 

- Skolas facebook konta sekotāju skaits palielinājies. 

P.7. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana  

a) kvalitatīvi: 

- Skolas vadība un metodisko komisiju vadītājiem ir sniegta vienlīdzīga attieksme pret visiem 

pedagogiem, pārrunātas esošās problēmas un risinātas konfliktsituācijas. 

- Mācību gada laikā veikta pedagogu viedokļu noskaidrošana par apmierinātību ar darba vidi 

un mācību procesa norisi, nepieciešamajiem uzlabojumiem tajā. 

- Attālinātā mācību procesa nodrošināšanai, pedagogiem  sniegts tehniskais atbalsts,  pedagogi 

nodrošināti ar nepieciešamajiem resursiem (datori, skaļruņi, austiņas, utt.). 

b) kvantitatīvi: 

- 2022.gada aprīlī dalība Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības organizētajā Darbinieku aptaujā 

interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu novērtējumam.  

- Mācību gada laikā organizēti 2 kolektīva saliedēšanas pasākumi. 

  



6 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

IEVADS 

Saskaņā ar Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5. panta otrās daļas 7. punktu, Jūrmalas 

domes 2020. gada 29. oktobra lēmuma Nr. 559 “Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības 

stratēģijas 2020.-2025. gadam apstiprināšanu” un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada 13. 

janvāra rīkojumu Nr.1.1-14/22/3 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nozaru plānošanas 

dokumentu uzraudzības ziņojumu kārtības apstiprināšanu” izstrādāts uzraudzības ziņojums par 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam rīcības plāna (pielikums 

uzraudzības ziņojumam par 2022. gadu) izpildi. 

Uzraudzības ziņojums izveidots par 2022. gadā veiktajām aktivitātēm un apgūto finansējumu 

no pašvaldības un valsts budžeta. Uzraudzības ziņojuma datus apkopojusi JMV sadarbībā ar Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldi un Attīstības pārvaldi. 

  



7 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

IZMANTOTIE SAĪSINĀJUMI UN TERMINI 

SAĪSINĀJUMI 

20V Izglītības programma pamata izglītības pakāpē 

30V Izglītības programma vidējās izglītības pakāpē 

BJIC Bērnu un jauniešu interešu centrs 

CD Kompaktdisks 

Dome Jūrmalas dome 

E-klase Latvijas elektroniska skolvadības sistēma 

EUR Euro 

IKT Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

IT Informācijas tehnoloģijas 

JMV Jūrmalas Mūzikas vidusskola 

JVLMA Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija 

LKA Latvijas Kultūras akadēmija 

LU Latvijas Universitāte 

m.g. Mācību gads 

PIKC Profesionālās izglītības kompetences centra 

SBA Starpbibliotēku abonements 

VSAOI Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

TERMINI 

Attālinātas mācības – klātienes izglītības procesa daļa, kurā izglītojamie mācās, tai skaitā, 

izmantojot informācijas un komunikācijas tehnoloģijas, fiziski neatrodoties vienā telpā vai mācību 

vietā kopā ar pedagogu. 

Audzēkne, audzēknis - persona, kas speciālista vadībā apgūst (vai ir apguvusi) zināšanas un/vai 

praktiskās iemaņas kādā izglītības vai audzināšanas iestādē vai ārpus tās. 

Interešu izglītība – personas individuālo izglītības vajadzību un vēlmju īstenošana, neatkarīgi no 

iepriekš iegūtās izglītības, ir neformālās izglītības veids. Ievērojot to, ka Latvijā tradicionāli interešu 

izglītības programmas organizētas bērniem un jauniešiem, normatīvais regulējums paredz prasības 

interešu izglītības pedagoga statusa iegūšanai un interešu izglītības programmu finansēšanas kārtībai. 

Interešu izglītības programmu izplatītākās jomas ir dejas, mūzika, māksla, teātra māksla, folklora, 

tehniskā jaunrade, vides izglītība, sports, u.c. Interešu izglītības programmas palīdz attīstīt spējas un 

talantus, pilnveidot dažādas prasmes un saturiski pavadīt bērniem un jauniešiem brīvo laiku. 

Vienlaikus tai ir cieša sasaiste ar karjeras izglītību, jo tā ikvienam dod iespēju attīstīt karjeras vadības 

prasmes. 

Izglītība - sistematizētu zināšanu un prasmju apguves un attieksmju veidošanas process un tā 

rezultāts. Izglītības process ietver mācību un audzināšanas darbību. Izglītības rezultāts ir personas 

zināšanu, prasmju un attieksmju kopums. Mērķtiecīgi organizēta sabiedrības vēsturiskās pieredzes, 

kultūrvērtību apgūšanas, pārmantošanas, sistematizētu zināšanu un prasmju apguves, personības 

īpašību, pārliecību, attieksmju un vērtību veidošanas un veidošanās joma, atbilstošu praktisku darbību 

kopums un rezultāts. Izglītības process ietver personības veidošanas un veidošanās darbību, mācību 

un audzināšanas darbību vienotību. Izglītības rezultāts ir personas iegūto zināšanu, prasmju, 

pārliecību, attieksmju, kultūrvērtību, personības īpašību kopums. 

Izglītības kvalitātes indikators - izglītības iestādes vispārējā stāvokļa vai snieguma rādītājs kādā no 

izglītības iestādes darbības jomas kritērijiem. To kopums sniedz objektīvu izglītības iestādes 

apstākļu, procesu un rezultātu vērtējumu, raksturojot sniegtās izglītības kvalitāti un identificējot 

problēmas izglītības iestādes darbībā un izglītības programmas īstenošanā. 



8 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Izglītības programma - izglītības iestādes vai citas Izglītības likumā noteiktas institūcijas izglītojošo 

darbību reglamentējošs dokuments, ar kuru atbilstoši izglītības pakāpei, izglītības veidam, 

mērķgrupai un valsts izglītības standartam vai valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām tiek noteikti: 

1) izglītības programmas mērķi, uzdevumi un plānotie rezultāti; 

2) prasības izglītojamo iepriekš iegūtajai izglītībai; 

3) izglītības saturs kā vienots mācību priekšmetu vai kursu saturu kopums; 

4) izglītības programmas īstenošanas plāns; 

5) izglītības programmas īstenošanai nepieciešamā personāla, finanšu un materiālo līdzekļu 

izvērtējums, atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem. Izglītības programmas īstenošana 

uzsākama viena gada laikā no licences saņemšanas dienas. 

Izglītojamais - skolēns, audzēknis, students vai klausītājs, kas apgūst izglītības programmu izglītības 

iestādē vai pie privātpraksē strādājoša pedagoga. 

Licence - oficiāla atļauja īstenot noteiktu izglītības programmu. Izglītības programmas īstenošana 

uzsākama viena gada laikā no licences saņemšanas dienas. 

Karjeras izglītība – izglītības procesā integrēti pasākumi, lai nodrošinātu izglītojamo karjeras 

vadības prasmju apguvi un attīstīšanu, kas ietver savu interešu, spēju un iespēju apzināšanos tālākās 

izglītības un profesionālās karjeras virziena izvēlei. Karjeras izglītība ir integrējama formālās un 

neformālās izglītības mācību saturā. 

Kultūrizglītība – izglītības sistēmas sastāvdaļa, kas aptver gan visu līmeņu (profesionālās ievirzes, 

vidējo un augstāko) profesionālo izglītību kultūras nozarēs un speciālistu tālākizglītības iespējas, gan 

arī ikviena indivīda radošo spēju un talantu izkopšanu formālajā un neformālajā izglītībā.  

Mācību līdzekļi - izglītības programmu īstenošanai nepieciešamā didaktiski pamatotā mācību 

literatūra (mācību grāmatas, tām pielīdzinātās darba burtnīcas un citi izglītības satura apguvei 

paredzēti izdevumi, kuri tiek izmantoti mācību procesā standartos noteiktā izglītības satura apguvē), 

metodiskie līdzekļi (metodiskie ieteikumi un citi pedagoga darba vajadzībām paredzēti mācību 

izdevumi), papildu literatūra (uzziņu literatūra, nošu izdevumi un citi izglītības programmu 

īstenošanai nepieciešamie periodiskie un neperiodiskie izdevumi), uzskates līdzekļi (attēlizdevumi, 

tekstuāli izdevumi, vizuāli materiāli, naturālie mācību objekti, vizuālā un audio informācija), 

didaktiskās spēles (mācību procesā izmantojamas spēles, kurās ietverti mācību satura apguves 

uzdevumi vai mācību sasniegumu pārbaudes elementi), digitālie mācību līdzekļi un resursi 

(elektroniskie izdevumi un resursi, kuros iekļauts izglītības programmas īstenošanai nepieciešamais 

saturs), izdales materiāli (vingrinājumi, shēmas, darba lapas, piemēri, paraugi un citi materiāli, kas 

paredzēti katram izglītojamajam, individualizējot mācību procesu), mācību tehniskie līdzekļi (mācību 

procesā izmantojamās tehniskās ierīces un iekārtas, tajā skaitā izglītojamiem ar īpašām vajadzībām 

paredzētās tehniskās ierīces un iekārtas), mācību materiāli (vielas, izejvielas un priekšmeti, ko 

izmanto izglītības satura apguvei, veicot praktiskus uzdevumus), individuālie mācību piederumi 

(izglītojamo personiskās lietošanas priekšmeti un materiāli, kuri tiek izmantoti kā mācību līdzekļi vai 

saistībā ar mācību iespēju nodrošināšanu: kancelejas piederumi, apģērbs un apavi, mūzikas 

instrumenti). 

Mācību priekšmeta vai kursa programma - izglītības programmas sastāvdaļa, kas ietver mācību 

priekšmeta vai kursa mērķus un uzdevumus, saturu, satura apguves plānojumu, iegūtās izglīt ības 

vērtēšanas kritērijus un kārtību, kā arī programmas īstenošanai nepieciešamo metožu un līdzekļu 

uzskaitījumu. 

Mācību priekšmeta vai kursa standarti - valsts izglītības standarta sastāvdaļa, kas nosaka mācību 

priekšmeta vai kursa galvenos mērķus un uzdevumus, mācību priekšmeta vai kursa obligāto saturu, 

izglītības sasniegumu novērtēšanas formas un kārtību. 



9 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Mācību process - mērķtiecīgi organizētas mācīšanas un mācīšanās tiešā norise kā pedagoģiskā 

procesa sastāvdaļa, kurā ciešā pedagoga un izglītojamo mijiedarbībā tiek apgūta jauna informācija, 

papildinot zināšanas, tiek attīstītas jaunas prasmes un iemaņas un tiek nostiprinātas iepriekš apgūtās 

zināšanas, prasmes un iemaņas. Tas ir izziņas, saskarsmes un personības attīstības process.  

Normatīvie akti - ārējais normatīvais akts ir Satversme, likumi, Ministru kabineta noteikumi un 

pašvaldību saistošie noteikumi, kā arī starptautiskie līgumi un Eiropas Savienības pamatlīgumi un uz 

to pamata izdotie normatīvie akti. Iekšējais normatīvais akts ir tiesību akts,  kuru tiesību subjekts 

izdevis ar mērķi noteikt savas vai sev padotas institūcijas iekšējās darbības kārtību vai izskaidrot kāda 

ārējā normatīvā akta piemērošanas kārtību savā darbības jomā (instrukcija, ieteikumi, nolikums, 

kārtība u.c.). 

Pedagogs – fiziskā persona, kurai ir izglītību reglamentējošā likumā noteiktā izglītība un profesionālā 

kvalifikācija un kura piedalās izglītības programmas īstenošanā izglītības iestādē vai sertificētā 

privātpraksē. 

Pilnveide - process, kura mērķis ir padarīt ko labāku, pilnīgāku, tuvināt to ideālam veselumam. 

Piemēram, izglītības vai mācību priekšmeta programmas pilnveide. 

Profesionālās ievirzes izglītība – sistematizēta zināšanu un prasmju apguve, kā arī vērtību 

orientācijas veidošana mākslā, mūzikā, kultūrā vai sportā līdztekus pamatizglītības vai vidējās 

izglītības pakāpei, kas dod iespēju sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā virzienā. 

Izglītojamajam, kurš apguvis profesionālās ievirzes izglītības programmu, tiek izsniegta apliecība par 

profesionālās ievirzes izglītības ieguvi. 

Profesionālās kompetences pilnveide - profesijai atbilstošas papildizglītības apguve, tādējādi 

sasniedzot augstāku zināšanu un prasmju kvalitāti, atbilstību augstākām konkrētās profesijas 

prasībām. Vispārējās izglītības un profesionālās izglītības, tajā skaitā profesionālās ievirzes, kā arī 

interešu izglītības pedagogs ir atbildīgs par savas profesionālās kompetences pilnveidi, kuru veic triju 

gadu laikā ne mazāk par 36 stundām un plāno to sadarbībā ar tās izglītības iestādes vadītāju, kurā 

pedagogs veic pedagoģisko darbību. 

Profesionālā kvalifikācija - noteiktai profesijai atbilstošas izglītības un profesionālās meistarības 

dokumentāri apstiprināts novērtējums. 

Rezultatīvais rādītājs – rezultāta būtiskākās pazīmes, kas nodrošina iespējami objektīvu tā 

sasniegšanas progresa mērīšanu un kuru var izteikt kā skaitlisku vērtību. 



10 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

IZVĒRTĒJUMS 

Tabula Nr. 1 

Apkopojums par rīcības plāna izpildi 

Nr. 
Pasākumi, 

aktivitātes 

Pasākumu, aktivitātes 

rezultāts 

Aptuvenais 

izpildes 

termiņš 

Finanšu resursi 

un avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Izpildes statuss 

(nav uzsākts, 
izpildē, izpildīts) 

Īstenotās aktivitātes 

Prioritāte P.1. Skolas pamatdarbības uzlabošana 

Rīcības virziens R.1.1. Izglītības satura pilnveidošana 

1. Profesionālās ievirzes 
izglītības programmu 
piedāvājuma 
pārskatīšana, veicinot 
skolas specializāciju 
valsts līmenī reti 
sastopamo un darba 

tirgus vajadzībām 
atbilstošo izglītības 
programmu 
piedāvājuma 
nodrošināšanā. 

1. Pārskatīts valstī 
pieprasītāko 
profesionālās ievirzes 
izglītības programmu 
piedāvājums. 
2. Papildināts reti 
sastopamo un darba 

tirgus vajadzībām 
atbilstošo izglītības 
programmu piedāvājums 
ar 3 jaunām izglītības 
programmām vidējās 
izglītības pakāpē – Alta 
spēle, Kontrabasa spēle, 

Fagota spēle. 

01.09.2025. Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildē 1. Pārskatītas valstī pieprasītās 
izglītības programmas, 
sekojoši: 

- fagota spēle - nav 
izglītojamo; 

- obojas spēle - apgūst 6 
izglītojamie (20V); 

- mežraga spēle - apgūst 4 
izglītojamie (20V). 

Izmantotās informācijas avoti 
par pieprasītām izglītības 
programmām. 

2. 2022. gadā licencētas 20V 
programmas - Alta un Arfas 

spēle. 

2. Interešu izglītības 
programmu 
piedāvājuma 
papildināšana ar 
jaunām izglītības 

programmām 
(piemēram, tautas 
folkloras, DJ 

Katru mācību gadu 
pārskatīts, analizējot 
apmācāmo skaita, 
izglītības programmas 
izmaksu un ieguvumu 

rezultātus, un ar jaunām 
izglītības programmām 
papildināts interešu 

01.09.2020. 
01.09.2021. 
01.09.2022. 
01.09.2023. 
01.09.2024. 

01.09.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
budžets) 

Direktors, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts Salīdzinot ar iepriekšējo 
periodu, 2022. gadā papildus 
tika ieviesta programma 
“Jauniešu ansamblis”. Kopumā 
darbojās 11 programmas. 

Veiksmīgi darbojas maksas 
interešu izglītības programma 



11 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

darbības, mūzikas 
radīšanas/apstrādes 
datorā apguvei). 

izglītības programmu 
piedāvājums. 

“Mazā muzikanta skola” (4 - 5 
gadus veciem bērniem). 

3. Atbilstošu, elastīgu 
un konkurētspējīgu 

mācību programmu 
īstenošana un mācību 
metožu izmantošana. 

Regulāri pārskatītas un 
pilnveidotas mācību 

programmas un mācību 
metodes: 
1.regulāri pilnveidoti 
noteiktie vērtēšanas 
principi un kritēriji; 
2.noteiktas precīzas 
prasības katrā mācību 

priekšmetā un stundā, 
nodrošinot iespējami 
labu to izpildi. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 

izglītības jomā, 
metodisko 
komisiju vadītāji 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

Tika pārskatīta un pilnveidota 
mācību programma 

klavierspēlē. 
Noteiktas precīzas prasības 
katrā mācību priekšmetā, 
nodrošinot iespējami labu to 
izpildi. 

4. Izglītojamo attīstībai 
piemērotāko 
kopmuzicēšanas 
formu saglabāšana un 
pilnveide, t.sk. 
izglītojamo jaunrades 
atbalsts, nošu 
rakstīšanas 

programmas 
SIBELIUS apguves 
nodrošināšana. 

1. Saglabātas un 
pilnveidotas 
izglītojamo un 
pedagogu 
kopmuzicēšanas 
formas. 

2. Veikta SIBELIUS 
programmas iegāde un 

nodrošinātas tās 
lietošanas apmācības 
izglītojamajiem. 

3. Nodrošināts atbalsts 
izglītojamajiem 
vismaz 3 jaunradītu 
darbu sagatavošanai 

gadā. 

1. Pastāvīgi 
2. 31.12.2021. 
3. 31.12.2022. 

31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

1.Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 
2. 900 EUR 

2021. g. 
(iegāde); 
(pašvaldības 
budžets) 
3. Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, 
ieņēmumi no 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis, 
metodisko 
komisiju vadītāji 

1.Izpildē 
2.Izpildīts 
3.Izpildē 

1. Skola nodrošināja 
kopmuzicēšanas mācību 
priekšmetus ansambļiem un 
orķestriem. 

2. Skola izmanto 1 SIBELIUS 
programmu. 2022. gadā 
darbojās interešu izglītības 
programma “Sibelius”. 

3. Nodrošināts atbalsts 
izglītojamajiem 2 jaunradītu 
darbu sagatavošanai gadā. 



12 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

maksas 
pakalpojumiem) 

5. Izglītojamo aktīvākas 
koncertdarbības, 
skatuves iemaņu un 
pieredzes gūšanas 

sekmēšana.  

1. Organizēti vismaz 15 
izglītojamo koncerti 
ārpus skolas telpām 
gadā. 

2. Organizēti vismaz 20 
izglītojamo koncerti 
skolas telpās gadā. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 

31.12.2024. 
31.12.2025. 

300 EUR 
2020. g. 
400 EUR 
2021. g. 

500 EUR 
2022. g. 
600 EUR 
2023. g. 
700 EUR 
2024. g. 
800 EUR 
2025. g. 

(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Organizēti 16 izglītojamo 
koncerti ārpus skolas telpām 
gadā t.sk. - Sociālo 
pakalpojumu centrā 

Jaundubulti, Ķemeru 
evanģēliski luteriskajā 
baznīcā, Sociālās integrācijas 
valsts aģentūrā Jaundubultos, 
Svētā Pētera baznīcā Rīgā. 

2. Organizēti 49 izglītojamo 
koncerti skolas telpās. 

6. Starptautisku prakšu 
ieviešana mācību 
procesā un pieredzes 

pārnese skolas 
mācību procesa 
uzlabošanai. 

1. Piesaistīts ārējais 
finansējums vismaz 2 
pieredzes apmaiņas 

vizīšu organizēšanai 
mācību gada laikā. 
2. Pieredzes apmaiņas 
vizīšu laikā apgūtās citu 
valsts prakses ieviestas 
skolas mācību procesā. 

1. 30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 

30.06.2024. 
30.06.2025. 

2. Regulāri pēc 
pieredzes 
apmaiņas 
vizīšu norises 

3000 EUR gadā 
no 2021. gada 
(Eiropas 

Savienības 
fondu līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 

metodisko 
komisiju vadītāji, 
izglītības 
metodiķis 

1.Nav uzsākts 
2.Izpildīts 

1. Sakarā ar Krievijas 
federācijas armijas 
iebrukumu Ukrainā 

2022. gadā tika atceltas 
apmaiņas vizītes. 

2. Nodrošināta pedagoga dalība 
Londonas XXX 
Starptautiskajā konferencē 
“Tes SEND Show 2022” 
darbam ar bērniem ar īpašām 

vajadzībām. Gūtās pieredzes 
prezentācija notika 
pedagoģiskās padomes sēdē. 

Rīcības virziens R.1.2. Pedagogu profesionalitātes nodrošināšana 



13 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

7. Izcilu, kā arī talantīgu 
un gados jaunu 
pedagogu piesaiste un 
piederības 
veicināšana. 

Par 3 % mācību gadā 
pieaudzis jauno 
pedagogu (vecumā līdz 
29 gadiem) skaits, % no 
pedagogu kopskaita. 

01.09.2020. 
01.09.2021. 
01.09.2022. 
01.09.2023. 
01.09.2024. 
01.09.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildīts Skolā strādā 15,22 % jauno 
pedagogu (vecumā līdz 29 
gadiem). 

8. Prēmiju sistēmas 
pilnveidošana par 
labu pedagogiem ar 
augstiem darba 

sasniegumiem, kā arī 
ņemot vērā pedagogu 
izglītības līmeni. 

Izstrādāti un apstiprināti 
grozījumi Jūrmalas 
pilsētas domes 2014. 
gada 18. decembra 

nolikumā Nr. 28 
“Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības institūciju 
amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības 
nolikums”, nosakot 
prēmiju vai naudas balvu 

izsniegšanu pedagogiem 
par augstiem darba 
sasniegumiem un ņemot 
vērā pedagogu izglītības 
līmeni ar 2022. gadu. 

31.12.2021. Esošā budžeta 
ietvaros. 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
galvenais 

grāmatvedis 

Izpildīts 2022. gada 22. decembrī ir 
apstiprināts Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības 
iestāžu amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikums. 

9. Mācību procesa 

nodrošināšanai 
nepieciešamo 
mūzikas instrumentu 
iegāde pedagogiem. 

1. Izstrādāti un 

apstiprināti skolas 
iekšējie noteikumi 
jaunu mūzikas 
instrumentu 
lietošanas tiesību 
piešķiršanai 
pedagogiem to darba 
nodrošināšanai skolā. 

1. 31.12.2021. 

2. 31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

7000 EUR gadā 

no 2022. gada 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 

galvenais 
grāmatvedis 

1.Nav uzsākts 

2.Nav uzsākts 

2022. gada budžetā finansējums 

jaunu instrumentu iegādei 
pedagogiem bija nepietiekams. 



14 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

2. Ar 2022. gadu 
nodrošināts 
finansējums vismaz 
7000 EUR gadā 
pedagogiem mācību 
procesa 

nodrošināšanai 
nepieciešamo 
mūzikas instrumentu 
iegādei. 

10. Pedagogu atalgojuma 
līmeņa 

paaugstināšana, t.sk. 
lai novērstu augsti 
kvalificētu un 
talantīgu pedagogu 
aizplūšanu uz labāk 
apmaksātām darba 
vietām citur. 

Līdz 13 % paaugstināts 
pedagogu atalgojuma 

līmenis no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem un 
maksas pakalpojumu 
ieņēmumiem. 

31.12.2023. 28 540 EUR 
gadā no 

2023. gada 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors 
sadarbībā ar 

Jūrmalas pilsētas 
domi (Budžeta 
nodaļa) 

Izpildē Pedagogu atalgojums 
paaugstinājies robežās no 8,7 % 

- 13 % sakarā ar mēneša darba 
algas likmes paaugstināšanos 
valstī. 

Rīcības virziens R.1.3. Individuālas pieejas nodrošināšana mācību procesā, talantīgu izglītojamo identificēšana un attīstība 

11. Izglītojamo 
stimulēšana apgūt 
pilnu profesionālās 
ievirzes izglītības 

programmu un 
saņemt skolas 
beigšanas diplomu. 

Par 6 % gadā pieaudzis 
absolventu skaits, 10 % 
no audzēkņu skaita 
vidējās izglītības pakāpē. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 

31.12.2024. 
31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 

mērķdotācija) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildīts Absolventu skaits 2022. gadā 
7,7 % no pamatizglītības 
audzēkņu skaita. Vidējā 
izglītības pakāpē 29,5 % no 

izglītojamo skaita. 

12. Individuālas pieejas 
sniegšana katram 
izglītojamajam. 

Izvērtētas katra 
izglītojamā individuālās 
dotības un diagnosticētas 

tā attīstības iespējas 
perspektīvā. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, valsts 
mērķdotācija, 

Visi pedagogi Izpildīts Metodiskās komisijas un 
direktora vietniece izglītības 
jomā piedalās audzēkņu 

zināšanu un prasmju 
novērtēšanā, analizē audzēkņu 



15 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

darba rezultātus - tas 
atspoguļojas pārbaudījumu 
protokolos un E-klasē. 

13. Individuālu mācību 
plānu ieviešana 

audzēkņiem 
pamatizglītības un 
vidējās izglītības 
pakāpē, nodrošinot 
savlaicīgu audzēkņu 
un viņu vecāku 
informēšanu un 

sagatavošanu 
kvalitatīvai mācību 
procesa norisei. 

Izstrādāti individuāli 
mācību gada plāni 

visiem audzēkņiem 
pamatizglītības un 
vidējās izglītības pakāpē. 

01.10.2020. 
01.10.2021. 

01.10.2022. 
01.10.2023. 
01.10.2024. 
01.10.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija) 

Direktora 
vietnieks 

izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildē Individuālie mācību plāni 
visiem audzēkņiem 

pamatizglītības un vidējās 
izglītības pakāpē katru gadu tiek 
izstrādāti, ievietoti E-klasē. 

14. Dažādu mācību grupu 
un prasību 
izveidošana 

izglītojamajiem. 

Izglītojamajiem 
izvirzītas dažādas 
mācību prasības: 

1. balstoties uz 
individuālajām 
dotībām; 

2. pieskaņojoties 
individuālajām 
iespējām; 

3. palīdzot augt un 

attīstīties katram 
izglītojamajam 
atbilstošā tempā. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 

izglītības 
metodiķis, visi 
pedagogi 

Izpildē Ieviestas teorētisko un 
kolektīvo mācību priekšmetu 
konsultācijas stundas mācību 

procesa uzlabošanai un 
individuālu katra audzēkņa 
spēju un vajadzību 
nodrošināšanai. 



16 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

15. Augstāku prasību 
izvirzīšana un 
papildus atbalsta 
sniegšana 
talantīgajiem 
izglītojamajiem. 

1. Nodrošināta talantīgo 
izglītojamo 
sagatavošana 
konkursiem. 

2. Palielināts stundu 
skaits un repertuārs 

talantīgajiem 
izglītojamajiem. 

3. Paaugstināta 
apmaksāta slodze 
pedagogiem, kuri 
strādā ar 
talantīgajiem 

izglītojamajiem. 
4. Izstrādāti un 

apstiprināti grozījumi 
Jūrmalas domes 
2015. gada 9. jūlija 
saistošajos 
noteikumos Nr. 27 
“Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību par 
izglītības ieguvi 
Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolā”, no 
mācību 
līdzfinansējuma 
maksas atbrīvojot 

noteiktu skaitu 
izglītojamo, kuri 
saņēmuši augstākās 
godalgas 
starptautiska un valsts 
mēroga konkursos. 

1. Pastāvīgi 
2. Pastāvīgi 
3. 31.12.2021 
4. 01.09.2021 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
metodisko 
komisiju vadītāji, 
izglītības 

metodiķis 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 
4.Izpildīts 

1. 2022. gadā 131 profesionālās 
ievirzes izglītības audzēknis 
tika sagatavots dalībai 
konkursos, t.i. 25 % no 
audzēkņu skaita 
profesionālajā ievirzē. 

2. Stundu skaits un repertuārs 
tika palielināts piešķirtā 
budžeta ietvaros. 

3. Paaugstināta apmaksātā 
slodze pedagogiem līdz 13 % 
no pamata algas. 

4. No mācību līdzfinansējuma 

maksas tika atbrīvoti 
12 audzēkņi, kuri saņēmuši 
augstākās godalgas 
starptautiska un valsts mēroga 
konkursos un ir teicamnieki. 



17 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

16. Iespēju 
nodrošināšana katram 
izglītojamajam 
publiski pierādīt 
savas prasmes. 

Katram izglītojamajam 
nodrošinātas iespējas 
dalībai koncertos, 
konkursos, festivālos un 
citos pasākumos ar 
priekšnesumiem. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildē Pārskata gadā 680 reizes 
izglītojamajiem tika 
nodrošinātas iespējas uzstāties 
koncertos, konkursos, festivālos 
un citos pasākumos ar 
priekšnesumiem. 

17. Valsts un 
starptautiska līmeņa 
konkursu un festivālu 
dalības 

nodrošināšana, t.sk. 
sniedzot finansiālu 
atbalstu un 
nodrošinot transportu 
nokļūšanai uz 
konkursiem 
izglītojamajiem un to 

pedagogiem. 

1. Izstrādāti un 
apstiprināti skolas 
iekšējie noteikumi 
dalībai valsts un 

starptautiska līmeņa 
konkursos un festivālos. 
2. Kopā iegūtas 22 
godalgotas vietas 
starptautiska mēroga 
konkursos mācību gadā. 
3. Palielinājies kopējais 

godalgoto vietu skaitu 
valsts un starptautiska 
mēroga konkursos par 
vismaz 5 vietām mācību 
gadā. 

1. 01.02.2020. 
2., 3.: 
30.06.2020. 
30.06.2021. 

30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

1. Esošā 
budžeta ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 

mērķdotācija) 
2., 3.: 
10 400 EUR 
2020. gadā. 
10 % no 
ieņēmumiem 
par mācību 

maksu, sākot ar 
2021. gadu. 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
izglītības 
metodiķis 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 

1. Izstrādāts un apstiprināts 
Jūrmalas pilsētas domes 
2020. gada 20. februāra 
nolikums Nr. 1 „Par Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolas 
audzēkņu dalību 
starptautiskajos konkursos/ 
festivālos”. 

2. 2022. gadā izglītojamie 
piedalījās 63 starptautiskos 
konkursos tika iegūtas 45 

godalgota vietas. 
3. 2022. gadā ir palielinājies 

kopējo godalgoto vietu skaits 
starptautiska mēroga 
konkursos vairāk par 5 
vietām. 

Prioritāte P.2. Izglītojamo atbalsta mehānismu pilnveidošana 

Rīcības virziens R.2.1. Izglītojamo mācību motivācijas paaugstināšana 

18. Labvēlīga skolas 
psiholoģiskā klimata 
veidošana attiecībās 

starp izglītojamajiem 
un pedagogiem, 

Veidots un uzturēts 
labvēlīgs skolas 
psiholoģiskais klimats 

attiecībās starp 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, valsts 
mērķdotācija) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildē 1. Skolā pēc Covid-19 
pandēmijas savstarpējā 
komunikācija un sadarbība ir 

atgriezusies labvēlīgā vidē. 



18 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

radošas un brīvas 
mācību vides 
attīstība. 

izglītojamajiem un 
pedagogiem: 
1. uzlabojot savstarpējo 
komunikāciju un 
sadarbību; 
2. brīvi sniedzot 

atgriezenisko saiti 
mācību procesā. 

2. Atgriezenisko saiti mācību  
procesā sniedz specialitāšu 
pedagogi individuālajās 
mācību stundās un teorētisko 
priekšmetu pedagogi 
kolektīvajās mācību stundās. 

19. No skolas 
līdzfinansējuma 
maksas par augstiem 
mācību 

sasniegumiem 
atbrīvoto izglītojamo 
proporcijas 
palielināšana no 3% 
līdz 5%.  

Izstrādāti un apstiprināti 
grozījumi Jūrmalas 
pilsētas domes 2015. 
gada 9. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 27 “Par 
līdzfinansējuma 
samaksas kārtību par 
izglītības ieguvi 
Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolā”, palielinot 
izglītojamo proporciju, 

kas atbrīvota no skolas 
līdzfinansējuma maksas 
par augstiem mācību 
sasniegumiem no 2024. 
gada. 

31.12.2023. Ieņēmumu 
samazinājums 
2475 EUR 
2024. gadā 

2700 EUR 
2025. gadā 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildē No JMV līdzfinansējuma 
maksas par augstiem mācību 
sasniegumiem 12 atbrīvoto 
izglītojamo, ieņēmumu 

samazinājums 2022. gadā – 
1847 EUR. 

20. Izglītojamo 

izaugsmes 
stimulēšana, iesaistot 
tos dažādu projektu 
īstenošanā, t.sk. 
pieredzes apmaiņas 
braucienos uz citām 
mūzikas skolām 
Latvijā un ārpus tās. 

1. Finansējums vismaz 2 

pieredzes apmaiņas 
vizīšu organizēšanai 
uz citām mūzikas 
skolām ārpus Latvijas 
mācību gada laikā. 

2. Noorganizēta vismaz 
viena pieredzes 
apmaiņas vizīte uz citu 

30.06.2022. 

30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

5000 EUR gadā 

no 2022. gada 
(Eiropas 
Savienības 
fondu līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks projektu 
realizācijas jomā 

Izpildīts 2022. gadā pieredzes apmaiņas 

vizītes bija: 
- Mazjumpravas muižā; 
- Latvijas Etnogrāfiskajā 

brīvdabas muzejā; 
- Jelgavas Kultūras namā; 
- Ventspils Mūzikas 

vidusskolā; 
- Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas Ziedoņa zālē; 



19 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

mūzikas skolu Latvijā 
mācību gada laikā. 

3. Pieredzes apmaiņas 
vizītēs nodrošināta 
dalība vismaz 5 
izglītojamajiem 

mācību gada laikā. 

- Ķemeru evanģēliski 
luteriskajā baznīcā; 

- Lietuvā, Viļņā, Biedrības 
namā; 

- Siguldas Mākslu skolā 
"Baltais flīģelis"; 

- radošajā kvartālā “Zeit” 
Lielajā zālē (Līgatnē); 

- Mārupes Mūzikas un mākslas 
skolā; 

- Lapmežciema tautas namā; 
- J. Cimzes Valkas Mūzikas 

skolā; 

- Jāzepa Mediņa Rīgas 
Mūzikas vidusskolā; 

- Torņakalna baznīcā; 
- Bolderājas Mūzikas un 

mākslas skolā; 
- PIKC “Nacionālā Mākslu 

vidusskola” Emīla Dārziņa 
koncertzālē; 

- Tukuma mākslas muzejā; 
- Staņislava Broka Daugavpils 

Mūzikas vidusskolā; 
- Babītes mūzikas skolā; 
- Humanitārās palīdzības 

centrā Ukraiņu iedzīvotājiem. 

21. Meistarklašu 
apmeklējuma 
nodrošināšana 
izglītojamajiem, t.sk. 
ārēji piesaistītu 
pedagogu 
meistarklašu 

1. Noorganizēta vismaz 
viena ārēji piesaistīta 
pedagoga meistarklase 
skolā izglītojamajiem 
mācību gada laikā. 
2. Nodrošināta dalība 
vismaz 10 

30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

500 EUR 
2021. gadā 
600 EUR 
2022. gadā 
700 EUR 
2023. gadā 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. 2022. gadā skolā tika 
organizētas 4 meistarklases 
dažādos mūzikas un skatuves 
žanros. 

2. Mācību gada laikā 17 
izglītojamie piedalījās dažādu 
specialitāšu meistarklasēs. 



20 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

organizēšana skolā, 
izglītojamo dalības 
atbalsts citur rīkotajās 
meistarklasēs. 

izglītojamajiem ārpus 
skolas rīkotās 
meistarklasēs mācību 
gada laikā. 

800 EUR 
2024. gadā 
900 EUR 
2025. gadā 
(ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

izglītības 
metodiķis 

22. Vispusīgas un plašas 
kultūrizglītības un 
muzikālas pieredzes 
pieejamības 
nodrošināšana 

izglītojamajiem kā 
dalībniekiem un 
skatītājiem – 
koncerti, teātra 
izrādes, mākslas 
izstādes. 

1.Katram izglītojamajam 
nodrošinātas iespējas 
dalībai koncertos, 
konkursos, festivālos 
un citos pasākumos ar 

priekšnesumiem. 
2.Sniegta informācija 

par dažādiem 
pasākumiem, 
nodrošinātas iespējas 
iegādāties biļetes uz 
tiem ar atlaidēm vai 

bez maksas. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 

ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks projektu 
realizācijas jomā, 
metodisko 
komisiju vadītāji 

1.Izpildē 
2.Izpildē 

1. Katram izglītojamajam, kas 
apguvis repertuāru tika 
nodrošināta iespēja piedalīties 
koncertā, konkursā, festivālā, 
labdarības koncertā. 

2. Tika sniegta regulāra 
informācija par iespējām 
iegādāties koncertu biļetes 
Dzintaru koncertzālē ar 
atlaidēm, apmeklēt koncertus 
Dubultu koncertzālē. 

23. Saturiski attīstošu 
vasaras nometņu 
organizēšana 
izglītojamajiem. 

Noorganizēta vismaz 
viena vasaras nometne 
izglītojamajiem gadā. 

01.09.2021. 
01.09.2022. 
01.09.2023. 
01.09.2024. 
01.09.2025. 

2300 EUR 
2021. gadā 
2400 EUR 
2022. gadā 
2450 EUR 

2023. gadā 
2500 EUR no 
2024. gada 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts 2022. gadā tika organizētas 2 
nometnes: 
- tradicionālā dienas nometne 

“Muzikālā vasara” 50 
jaunajiem audzēkņiem. 

- sadarbībā ar BJIC organizēta 
vasaras dienas nometne “Lai 
skan!” 50 audzēkņiem. 



21 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

24. Atzinības sniegšana 
talantīgajiem 
izglītojamajiem, 
virzīšana Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības 
un valsts 

apbalvojumu 
saņemšanai. 

Veikta talantīgo 
izglītojamo sasniegumu 
izvērtēšana, pieteikumu 
sagatavošana un 
iesniegšana Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības un 

valsts apbalvojumu 
saņemšanai. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis, 
metodisko 

komisiju vadītāji 

Izpildīts JMV regulāri pēc audzēkņu 
dalības koncertos, konkursos, 
meistarklasēs un citur, tiek 
veikta audzēkņu rezultātu 
apkopošana skolas “Labajos 
darbos”. Tiek veikta talantīgo 

audzēkņu izvērtēšana, lai 
pieteiktu dažādām gada balvām, 
naudas balvām un citiem 
apbalvojumiem. 

25. Izglītojamo 
vērtējuma regulāra 

noskaidrošana par 
mācību procesu un 
citiem ar mācībām 
saistītiem 
jautājumiem. 

Reizi mācību gadā veikta 
anonīma, elektroniska 

aptauja izglītojamo 
vērtējuma 
noskaidrošanai. 

30.06.2020. 
30.06.2021. 

30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija) 

Direktors, 
direktora vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildīts Skolas administrācija 
2022. gadā veica EDURIO 

aptaujas audzēkņu vecākiem, 
audzēkņiem un pedagogiem. 
Par aptaujas rezultātiem 
pedagogi tika informēti 
pedagoģiskās padomes sēdē. 

Rīcības virziens R.2.2. Mācībām nepieciešamo resursu nodrošināšana 

26. Izglītojamajiem 
iznomājamo mūzikas 
instrumentu bāzes 
papildināšana, 
informācijas 
sniegšana par 

labākiem mūzikas 
instrumentu 
iegādes/nomas 
variantiem to 
nepietiekamības 
gadījumā. 
(sasaistē ar 60., 
61.aktivitāti) 

1. Iegādāti jauni, 
izglītojamajiem 
iznomājami mūzikas 
instrumenti. 

2. Sniegta informācija 
par labākiem mūzikas 

instrumentu 
iegādes/nomas 
variantiem to 
nepietiekamības 
gadījumā. 

1. 31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

2. Pastāvīgi 

1. 7000 EUR 
2021. g. 
7050 EUR 
2022. g. 
7100 EUR 
2023. g. 

7200 EUR 
2024. g. 
7300 EUR 
2025. g. 
Ieņēmumu 
pieaugums par 
288 EUR gadā 
no 2021. gada 

par mūzikas 

Direktors, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, visi 
pedagogi 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. 2022. gadā iegādāti 6 
mūzikas instrumenti, kas 
iznomāti skolas 
izglītojamajiem. 

2. Sniegta informācija par 
labākiem mūzikas 

instrumentu iegādes/ nomas 
variantiem to nepietiekamības 
gadījumā. 



22 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

instrumentu 
iznomāšanu. 
(Ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

27. Nošu bibliotēkas 
satura atjaunošana, 
izcilu mūziķu audio 
ierakstu iegāde 
fonotēkas 
papildināšanai un 
elektroniskās 

kartotēkas 
izveidošana. 

1. Iegādāti vismaz 50 
jauni nošu krājumi gadā 
un norakstīti nolietotie. 
2. Iegādāti vismaz 5 
izcilu mūziķu audio 
ieraksti gadā fonotēkas 
papildināšanai. 

3. Ieviesta nošu 
krājumu un audio 
ierakstu regulāra 
uzskaite elektroniskā 
veidā. 
4. Izveidota nošu 
krājumu un audio 

ierakstu elektroniskā 
kartotēka. 

1., 2.: 
31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

3. 30.06.2022. 
4. 31.12.2022. 

1. 700 EUR 
2020. g 
750 EUR 
2021. g. 
760 EUR 
2022. g. 
770 EUR 

2023. g. 
780 EUR 
2024. g. 
790 EUR 
2025. g. 
(ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 
2. Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

3., 4. 2022. gadā 
- 1000 EUR 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Bibliotekārs, 
metodisko 
komisiju vadītāju 

1.Izpildīts 
2.Izpildē 
3.Izpildē 
4.Izpildē 

1. Iegādāts 71 jauns nošu 
krājums par summu 
590 EUR. 

2. Iegādāti 2 CD dziesmas 
bērniem un solfedžo 5. klasei. 

3. 2022. gadā darbs pie nošu 
krājumu un audio ierakstu 

elektroniskas reģistrācijas 
turpinās. 

4. 2022. g. audio ierakstu 
uzskaite tika veikta un nošu 
krājumu uzskaite turpinās. 



23 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

28. Izglītojamo 
skaņdarbu ierakstu un 
atskaņošanas iespēju 
nodrošināšana un 
materiāltehniskā 
aprīkojuma bāzes 

papildināšana.  
 

1. Nomainīts audio un 
vizuālās atskaņošanas 
tehniskais aprīkojums 
ar augstu nolietojuma 
pakāpi un papildus 
iegādāti jauni datoru 

skaļruņu komplekti un 
pārnēsājamās 
atskaņošanas ierīces. 

2. Iegādāts un uzstādīts 
nepieciešamais 
tehniskais aprīkojums 
mūzikas ierakstu 

studijas darbības 
nodrošināšanai. 

1. 31.12.2020. 
31.12.2021. 

2. 31.12.2025. 

1. 500 EUR 
2021. g. 
250 EUR 
2022. g. 
300 EUR 
2023. g. 

350 EUR 
2024. g. 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem, 
pašvaldības 
budžets) 

2. 2025. gadā – 
39 300 EUR 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks projektu 
realizācijas jomā, 
projektu vadītājs, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 

darbā 

1.Izpildīts 
2.Izpildē 

1. 2022. gadā nomainīts audio 
un vizuālās atskaņošanas 
tehniskais aprīkojums ar 
augstu nolietojuma pakāpi un 
papildus iegādāti 3 datoru 
skaļruņu komplekti. 

2. Tika apzinātas nepieciešamās 
iekārtas. 

29. Koncerttērpu iegāde 
un to izmantošanas 
iespēju nodrošināšana 
izglītojamajiem. 

Izglītojamajiem iegādāti 
un izsniegti lietošanai 
publiskas uzstāšanās 
vajadzībām 
nepieciešamie 
koncerttērpi. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

1250 EUR 
2020. g; 
2000 EUR gadā 
no 2021. gada 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem, 

pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā 

Izpildīts Iegādātas vestes pūtēju 
orķestrim par summu 600 EUR. 

Rīcības virziens R.2.3. Jaunu izglītojamo piesaistes un noturēšanas mehānismu ieviešana 

30. Izglītojamo skaita 
pieauguma 

veicināšana (telpu 

Pieaudzis kopējais 
izglītojamo skaits līdz 

570 izglītojamajiem 

31.12.2025. Papildus 
ieņēmumi 

Direktors, 
direktora vietnieks 

izglītības jomā 

Izpildīts 2022. gada 1. septembrī 
kopējais izglītojamo skaits 592 

audzēkņi (no kuriem vidusskolā 



24 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

kapacitātes iespēju 
robežās). 

profesionālās ievirzes 
izglītības programmās. 

4275 EUR no 
2025. gada 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

44, pamatskolā 469, 
sagatavošanas klasē 79 
audzēkņi). 

31. Izglītojamo piesaiste 
sadarbībā ar Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības 
vispārējās izglītības 
iestādēm. 

Piesaistīti jauni 
izglītojamie sadarbībā ar 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādēm: 
1. skolas 
izglītojamajiem un 

absolventiem piedaloties 
to rīkotajos pasākumos; 
2. sniedzot informāciju 
par skolu un tās 
izglītības programmām 
šajās iestādēs neklātienē 
un klātienē; 

3. izplatot 
uzaicinājumus uz skolā 
notiekošajiem 
pasākumiem šo iestāžu 
izglītojamajiem un viņu 
vecākiem. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 
sadarbībā ar 

Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības 
vispārējās 
izglītības iestādēm 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 

1. Skolas izglītojamie un 
absolventi piedalījās skolu 
rīkotajos pasākumos; 

2. Skolām tika sniegta 
informācija par skolu un tās 
izglītības programmām šajās 
iestādēs neklātienē un 

klātienē; 
3. Tika izplatīti uzaicinājumi uz 

skolā notiekošajiem 
pasākumiem šo iestāžu 
izglītojamajiem un viņu 
vecākiem. 

32. Izglītojamo no 
daudzbērnu ģimenēm 
atbrīvošana no skolas 
līdzfinansējuma 
maksas. 

Izstrādāti un apstiprināti 
grozījumi Jūrmalas 
domes 2015.gada 9.jūlija 
saistošie noteikumos 
Nr.27 “Par 
līdzfinansējuma 
samaksas kārtību par 
izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mūzikas 

31.12.2024. 6750 EUR 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Nav uzsākts Pārskata gadā aktivitātes nav 
veiktas. 



25 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

vidusskolā” izglītojamo 
no daudzbērnu ģimenēm 
atbrīvošanai no skolas 
līdzfinansējuma maksas 
no 2025. gada (vidēji 30 
audzēkņiem) 

33. Ikmēneša stipendiju 
sniegšana noteiktam 
skaitam audzēkņu 
vidējās izglītības 
pakāpē, kuri mācās uz 
8-10 ballēm. 

Izstrādāti un apstiprināti 
skolas iekšējie 
noteikumi ikmēneša 
stipendiju 
nodrošināšanai no 
2026. gada 10 % 

audzēkņu vidējās 
izglītības pakāpē, kuri 
mācās uz 8-10 ballēm. 

31.12.2025. Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Nav uzsākts Pārskata gadā aktivitātes nav 
veiktas. 

Rīcības virziens R.2.4. Karjeras izglītības programmas īstenošana 

34. Tādu projektu 

īstenošana, kuru 
ietvaros 
izglītojamajiem tiek 
sniegta iespēja vērot 
un iesaistīties 
profesionāla orķestra 
darbībā. 

Īstenoti vismaz 2 

projekti mācību gada 
laikā, kuru ietvaros 
izglītojamie var 
piedalīties profesionāla 
orķestra darbībā. 

30.06.2022. 

30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

1000 EUR gadā 

no 2022. gada 
(cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 

direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts 2022. gadā izglītojamie 

piedalījās Latvijas Nacionālā 
simfoniskā orķestra 
ģenerālmēģinājumā Lielajā 
ģildē un koncertos, kuros 
uzstājās skolas pūtēju un 
kamerorķestris. 

35. Ciešākas sadarbības 
veicināšana ar 
mūzikas un 

kultūrizglītības 
augstskolām, 

Regulāri uzturēta un 
paplašināta sadarbība ar 
mūzikas un 

kultūrizglītības 
augstskolām: 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, 
ieņēmumi no 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 

realizācijas jomā, 
direktora vietnieks 

Izpildīts LKA un JVLMA ir sniegusi 
informāciju par studiju 
iespējām tiešsaistes 

informatīvos semināros, kuros 
piedalījās arī JMV audzēkņi. 



26 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

paaugstinot skolas 
absolventu 
motivāciju 
turpmākām studijām 
mūzikas jomā. 

1.organizējot to 
prezentācijas, 
informācijas 
sniegšanas pasākumus 
un vieslekcijas skolā; 

2. nodrošinot iespējas 

audzēkņu grupām 
kopīgi apmeklēt tās un 
iepazīties ar to 
darbību. 

maksas 
pakalpojumiem) 

izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis 

36. Informācijas 
sniegšana par 

profesionālās 
darbības iespējām 
nākotnē, t.sk. 
balstoties uz darba 
tirgus vajadzībām. 

Regulāri sekots līdzi 
darba tirgus tendencēm 

mūzikas jomā un 
nodrošināta informācijas 
sniegšana par 
profesionālās darbības 
iespējām nākotnē. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 

izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts Sadarbībā ar JVLMA, Kultūras 
akadēmiju izglītojamajiem E-

klasē tika pārsūtīta info par 
izglītības iespējām un 
uzņemšanas noteikumiem 
attiecīgajās augstskolās. 

Rīcības virziens R.2.5. Sadarbības uzlabošana ar citām iesaistītajām pusēm 

37. Sadarbības 
uzlabošana Dubultu 
Kultūras kvartāla 
ietvaros un ar 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības 

vispārējās izglītības 
iestādēm. 

1. Noorganizēti vismaz 
3 kopīgi pasākumi gadā 
Dubultu Kultūras 
kvartāla ietvaros. 
2. Skolas telpās rīkoti 
vismaz 5 Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 
vispārējās izglītības 
iestāžu pasākumi gadā. 
3. Noorganizēti vismaz 
5 pasākumi ar skolas 
izglītojamo un pedagogu 
dalību Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 

izglītības 
metodiķis 

1.Izpildē 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 

1. Sadarbībā ar Jūrmalas 
Mākslas skolu un Jūrmalas 
Centrālo bibliotēku 
2022. gadā notika akcija 
veltīta Latvijas proklamēšanai 
(17.11.), tika organizēti 3 

vasaras koncerti ar Domes 
finansiālu atbalstu. 

2. Skolas telpās notika 5 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
vispārējās izglītības iestāžu 
pasākumi -Jūrmalas skolu 
izglītojamo koru, vokālo 
ansambļu un daiļlasīšanas 

konkursi. Sociālo jautājumu 



27 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

konference ar skolas 
izglītojamo uzstāšanos.  

3. Vispārējās izglītības iestādēs 
notika skolas izglītojamo 
priekšnesumi koncertos un 
izlaidumos 14 reizes. 

38. Sadarbības 
uzlabošana ar 
izglītojamo 
vecākiem, t.sk. to 
aktīva piesaiste 
mācību procesam. 

1. Nodrošināta regulāra 
komunikācija un 
sadarbība ar 
izglītojamo vecākiem 
mācību procesa 
ietvaros. 

2. Organizētas vismaz 2 
skolas padomes 
sanāksmes ceturksnī. 

1. Pastāvīgi 
2. 31.12.2020. 

31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis, skolas 
padome 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Tiek nodrošināta regulāra 
komunikācija un sadarbība ar 
izglītojamo vecākiem gan 
klātienē, gan neklātienē. 

2. Skolas padomes sanāksmes 
notika 2 reizes ceturksnī. 

JMV padome 2022. gadā 
noorganizēja Vecāku forumu 
ar izglītojošām lekcijām. 

Prioritāte P.3. Pedagogu darba attīstība 

Rīcības virziens R.3.1. Pedagogu profesionālā pilnveide un kvalifikācijas celšana 

39. Pedagogu izglītošana 
– finansējuma 
nodrošināšana 
profesionālas 
pilnveides kursu 
apmeklēšanai. 

Pieaudzis profesionālās 
kvalifikācijas pilnveides 
kursos izglītoto 
pedagogu skaits par 
vismaz 7 pedagogiem 
gadā. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

970 EUR 
2020. g. 
1000 EUR 
2021. g. 
1010 EUR 
2022. g. 

1020 EUR 
2023. g. 
1030 EUR 
2024. g. 
1040 EUR 
2025. g. 
(ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts 2022. gadā profesionālās 
kvalifikācijas pilnveides kursos 
pedagogi bija 148 reizes. 



28 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

40. Meistarklašu un 
lekciju nodrošināšana 
skolas telpās vai 
vebināru formātā 
pedagogiem dažādās 
specialitātēs jaunu 

darba metožu 
apguvei. 

Noorganizētas vismaz 2 
meistarklases vai 
lekcijas pedagogiem 
skolas telpās vai 
vebināru formātā mācību 
gada laikā. 

30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

300 EUR gadā 
no 2021. gada 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts 2022. gadā tika organizētas 3 
lekcijas par komunikācijas 
aspektiem, profesionālo 
komunikāciju un vērtēšanas 
aspektiem 

41. Pedagogu 
pašizglītošanās – 
pastāvīga sekošana 
līdzi jauninājumiem 

savā specialitāte, 
sevis uzturēšana 
“muzikālā formā”, 
sava mūzikas 
instrumenta 
pārvaldīšana 
koncertlīmenī. 

Veicināta katra 
pedagoga regulāra 
pašizglītošanās, sevis 
uzturēšana “muzikālā 

formā” un sava pasniegtā 
mūzikas instrumenta 
spēles pārvaldīšana 
koncertlīmenī. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 

ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Visi pedagogi Izpildīts Pedagogi piedalījās koncertos 
kopā ar saviem audzēkņiem. 
2022. gada 11. martā. JMV 
pedagogi ir arī 

atskaņotājmākslinieki dažādos 
Latvijas muzikālajos kolektīvos 
un orķestros. 

42. Finansiāla atbalsta 
sniegšana pedagogu 
dalībai starptautiskos 
semināros, 
konferencēs, 
kultūrizglītojošos 

pasākumos. 

Nodrošināts finansiāls 
atbalsts vismaz 5 
pedagogiem gada laikā 
dalības maksas, ceļa un 
naktsmītnes izdevumu 
segšanai, kā arī dienas 

naudas nodrošināšanai 
dalībai starptautiskos 
semināros, konferencēs 
un kultūrizglītojošos 
pasākumos profesionālās 
kompetences 
paaugstināšanai. 

31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

2000 EUR gadā 
no 2021. gada 
(pašvaldības 
budžets, Eiropas 
Savienības 
fondu līdzekļi, 

cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 

Izpildē Pedagoģes Zanes Saulītes 
dalībai starptautiskajā 
konferencē - seminārā “Musik 
& Drama” Education Expo 
London 2022” izlietoti 
650 EUR. Prezentētie mācību 

programmu materiāli tika 
piedāvāti pedagogu apmācībai. 



29 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

43. Finansiāla atbalsta 
sniegšana pedagogu 
dalībai augsta līmeņa 
koncertos, konkursos 
un festivālos. 
(sasaistē ar 

17.aktivitāti) 

Nodrošināts finansiāls 
atbalsts vismaz 5 
pedagogiem mācību 
gada laikā dalības 
maksas, ceļa un 
naktsmītnes izdevumu 

segšanai, kā arī dienas 
naudas nodrošināšanai 
dalībai augsta līmeņa 
koncertos, konkursos un 
festivālos kopā ar 
izglītojamajiem un 
individuāli. 

30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros. 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem, 
pašvaldības 

budžets, cits 
ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 

Izpildīts Kopā ar izglītojamajiem 
pedagogiem tika apmaksātas 
ungāru ērģelnieka Lāslo 
Fašanga meistarklases 
Ventspilī, XIII Latvijas 
mūsdienu un akadēmiskās 

dziedāšanas konkurss 
“KANDAVA UZDOD TONI 
2022” un 3 pedagogiem ar 
audzēkņiem dalība Staņislava 
Broka Daugavpils Mūzikas 
vidusskolā. 

Rīcības virziens R.3.2. Pedagoģiskās kompetences attīstība 

44. Individuāla attīstības 
plāna izstrāde katram 
audzēknim. 

Katru mācību gadu 
izstrādāti individuālie 
attīstības plāni katram 
audzēknim 

pamatizglītības un 
vidējās izglītības 
pakāpēs. 

30.06.2020. 
30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 

30.06.2024. 
30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 

mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
metodisko 

komisiju vadītāji, 
visi pedagogi 

Izpildīts Individuālais attīstības plāns 
tika izstrādāts pedagoģiskās 
kompetences ietvaros, sniedzot 
priekštatu par zināšanu apjomu, 

kas jāapgūst mācību gadā 
katram audzēknim 
pamatizglītības un vidējās 
izglītības pakāpēs. 

45. Pedagogu 
kompetences attīstība 

un paaugstināšana 
mācību procesa 
uzlabošanai. 

Pedagogu kompetences 
attīstība un 

paaugstināšana, t.sk. citu 
valstu pieredzes pārnese: 
1. apgūstot un 
izmantojot jaunus 
mācīšanas veidus; 
2. apgūstot un 
izmantojot pozitīvas 
izglītojamo 

ieinteresēšanas un  

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 

izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis, 
metodisko 
komisiju vadītāji 

1.;2.;3.: 
Izpildīts 

Pedagogi 148 reizes apmeklēja 
profesionālās pilnveides kursus 

par darba metodēm ar dažāda 
vecuma bērniem, kompetenču 
pieeju pedagoģijā, audzināšanas 
kursus u.c. 



30 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

disciplinēšanas veidus 
mācību nodarbībās 
(īpaši grupu 
nodarbībās); 
3. darbam ar dažādu 
vecumu 

izglītojamajiem. 

46. Datorprasmju 
uzlabošana 
pedagogiem, veicinot 
IKT izmantošanu 
mācību procesā un 

uzlabojot E-klases 
lietošanas spējas. 

1. Individuāli apmācīti 
pedagogi E-klases 
lietošanas uzlabošanai. 
2. Veikta aptauja par 
pedagogiem 

nepieciešamajām 
datorprasmēm mācību 
procesa mūsdienīgas 
norises organizēšanai. 
3. Nodrošināta 
pedagogiem 
nepieciešamo 

datorprasmju apguve 
mācību procesa 
mūsdienīgas norises 
organizēšanai. 

1. 01.09.2020 
2. 30.06.2020 
3. 31.12.2021 

1., 2.: Esošā 
budžeta ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija) 

3. 1000 EUR 
2021. gadā 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 

1. Individuāli apmācīti pedagogi 
E-klases lietošanas 
uzlabošanai. 

2. Veikta aptauja par 
pedagogiem 

nepieciešamajām 
datorprasmēm mācību 
procesa mūsdienīgas norises 
organizēšanai. 

3. Nodrošināta pedagogiem 
nepieciešamo datorprasmju 
apguve mācību procesa 

mūsdienīgas norises 
organizēšanai. 

47. Pedagogu motivēšana 
saņemt atgriezenisko 

saiti par savu darbu 
no izglītojamo 
vecākiem, 
izglītojamajiem un 
pedagogu pieredzes 
pilnveidošana. 
(sasaistē ar 25., 
57.aktivitāti) 

1. Veikta izglītojamo 
un viņu vecāku aptauju 

rezultātu apspriešana un 
analīze no pedagogu 
puses. 
2. Pedagogi regulāri 
motivēti uzklausīt 
izglītojamo un viņu 
vecāku konstruktīvu 
viedokli par savu darbu 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 

izglītības jomā, 
metodisko 
komisiju vadītāji 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Tika veikta EDURIO 
izglītojamajiem, vecākiem un 

pedagogiem. Rezultāti tika 
apspriesti pedagoģiskās 
padomes sēdē. 

2. Pedagogi saņēma 
atgriezenisko saiti par savu 
darbu. 



31 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

un uzlabot savas mācību 
metodes. 

Rīcības virziens R.3.3. Konstruktīvas un produktīvas pedagogu pieredzes apmaiņas veicināšana 

48. Pieredzes apmaiņas 
vizīšu organizēšana 
uz citām mūzikas 
skolām, t.sk. 
nodrošinot 
savstarpēju 
repertuāru apmaiņu. 
(sasaistē ar 

20.aktivitāti) 

Noorganizētas vismaz 2 
pieredzes apmaiņas 
vizītes uz citām mūzikas 
skolām Latvijā mācību 
gada laikā. 

30.06.2020. 
30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildīts 2022. gadā skolas pedagogi 
piedalījās pieredzes apmaiņas 
vizītē uz Ventspils mūzikas 
skolu un Staņislava Broka 
Daugavpils Mūzikas 
vidusskolu. 

49. Pieredzes apmaiņas 
vizīšu organizēšana 
uz citām valstīm 
jaunu mācību metožu 
ieviešanai darbā. 

(sasaistē ar 
6.aktivitāti) 

1. Noorganizēta vismaz 
viena pieredzes 
apmaiņas vizīte uz citām 
valstīm mācību gada 
laikā. 

2. No 2022. gada 
piesaistīts ārējais 
finansējums vismaz 
vienas papildus 
pieredzes apmaiņas 
vizītes organizēšanai uz 
citām mūzikas skolām 

ārpus Latvijas mācību 
gada laikā. 

30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

No 2500 EUR 
2021. g. 
2600 EUR 
2022. g. 
2700 EUR 

2023. g. 
2800 EUR 
2024. g. 
2900 EUR 
2025. g. 
(ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem, 
Eiropas 
Savienības 
fondu līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
projektu 

realizācijas jomā 

1.Izpildīts 
2.Nav uzsākts 

2022. gadā Londonā pieredzes 
apmaiņas vizītē pedagoģe 
apmeklēja konferenci Music & 
Drama Education Explore un 
koru apmācību nodarbību. 



32 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

50. Atklāto mācību 
nodarbību 
organizēšana un citu 
pedagogu nodarbību 
vērošanas 
nodrošināšana, 

primāri jaunajiem 
pedagogiem. 

Sniegtas iespējas 
pedagogiem apmeklēt un 
vērot citu pedagogu 
mācību nodarbības 
profesionālās pieredzes 
pilnveidošanai. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildīts 2022. g. skolas metodiskajās 
komisijās tika realizēta 
pedagogu nodarbību vērošana 
un stundu hospitācija. 

51. Atbalsta sniegšana 
citiem pedagogiem 
izglītojamo 
sasniegumu 

veicināšanā. 

Pedagogi regulāri 
motivēti sniegt atbalstu 
citiem pedagogiem, 
kopīgi veicinot 

izglītojamo sasniegumus 
un talanta attīstību. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 

mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
metodisko 

komisiju vadītāji 

Izpildīts Metodiskās komisijas izvērtēja 
pedagogu izstrādātās mācību 
programmas. 
Tika nodrošinātas meistarklases 

stīgu instrumentu pedagogiem 
un audzēkņiem. 

Prioritāte P.4. Sadarbības uzlabošana ar izglītojamo vecākiem 

Rīcības virziens R.4.1. Izglītojamo vecāku lomas uzsvēršana mācību procesā 

52. Izglītojamo vecāku 
lomas uzsvēršana 
kvalitatīva mācību 
procesa organizēšanā. 

Regulāri uzsvērta 
izglītojamo vecāku loma 
mācību procesā 
izglītojamo panākumu 
sasniegšanai, uzsverot 

izglītojamo un viņu 
vecāku atbildību: 
1. kvalitatīvā mājas 
darbu organizēšanā un 
sistemātiskā izpildīšanā; 
2. mūzikas instrumenta 
spēlēšanā katru dienu, 

iespēju robežās arī 
mājās. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 

ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildīts Vecāku sapulcēs, E-klases 
sarakstē regulāri tika uzsvērta 
izglītojamo vecāku loma 
mācību procesā, kvalitatīvā 
mājas darbu organizēšanā un 

sistemātiskā izpildīšanā un 
mūzikas instrumenta spēlēšanā 
katru dienu, iespēju robežās arī 
mājās. 



33 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Rīcības virziens R.4.2. Ciešākas informācijas apmaiņas nodrošināšana 

53. Regulāra izglītojamo 
vecāku informēšana 
par bērnu sekmēm, 
panākumiem, 

problēmām un 
izaicinājumiem.  

Nodrošināta izglītojamo 
vecāku informēšana: 
1. organizējot vecāku 

sapulces un 

individuālas sarunas; 
2. izmantojot dažādus 

saziņas veidus (e-
pastā, telefoniski, 
klātienē); 

3. nepieciešamības 
gadījumā sazinoties 

ar izglītojamo 
vecākiem 
svešvalodās; 

4. aktīvi aizpildot 
informāciju E-klasē. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 

ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildīts Izglītojamo vecāku informēšana 
tika nodrošināta ar visām 
“Pasākumu, aktivitātes 
rezultāts” sadaļas 1. - 4. punktos 

minētajām metodēm. 

54. Vecāku vēlmju 

izzināšana attiecībā 
uz izglītojamo, 
vēlmju un reālo 
dotību atbilstības 
pārrunāšana. 

Veiktas regulāras 

pārrunas ar izglītojamo, 
īpaši jauno izglītojamo 
vecākiem: 
1.noskaidrojot to vēlmes 

attiecībā uz bērna 
attīstību, skolas nozīmi 
bērna dzīvē, iespējamā 

profesionālajā darbībā; 
2.pārrunājot vēlmes un 

izglītojamā reālās 
dotības un attīstības 
potenciālu. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 

ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 

vietnieks 
izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildīts 2022. gadā uzņemšanas 

pārbaudījumos tika pārrunātas 
vēlmes un izglītojamo reālās 
dotības un attīstības potenciāls. 
2022. gada augustā 
jaunuzņemto audzēkņu vecāku 
sapulcē tika apspriesti jautājumi 
par bērnu attīstības iespējām un 

profesionālas karjeras 
iespējām. 



34 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

55. Skolas padomes 
darba aktivizēšana 
skolas atbalsta 
sistēmas veidošanā. 
(sasaistē ar 
38.aktivitāti) 

Noorganizētas vismaz 2 
skolas padomes 
sanāksmes ceturksnī. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, cits 
ārējais 
finansējums) 

Direktors Izpildīts 2022. gadā notika 2 JMV 
padomes sanāksmes ceturksnī 
un Vecāku forums skolā. 

56. Jaunu un inovatīvu 
veidu ieviešana 
izglītojamo vecāku 
iesaistes 
nodrošināšanai 
mācību procesā. 

Ieviesti jaunu un 
inovatīvi veidi 
izglītojamo vecāku 
iesaistes veicināšanai: 

1. kafija ar vecākiem; 
2. individuālas pedagogu 

sanāksmes ar 
jaunuzņemto 
izglītojamo vecākiem; 

3. dialogs sociālajos 
tīklos; 

4. E-klases iespēju 
attīstība. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
visi pedagogi 

Izpildīts 2022. gadā notika individuālas 
pedagogu sanāksmes ar 
jaunuzņemto izglītojamo 
vecākiem. 
Skolā tika noorganizēts Vecāku 
forums par izglītojošām tēmām 

ar plašu apmeklējumu. 

57. Izglītojamo vecāku 
vērtējuma regulāra 
noskaidrošana par 
mācību procesu un 
citiem ar mācībām 
saistītiem 

jautājumiem. 

Reizi mācību gadā veikta 
anonīma, elektroniska 
aptauja izglītojamo 
vecāku vērtējuma 
noskaidrošanai. 

30.06.2020. 
30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, valsts 
mērķdotācija) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

Izpildīts 2022. gadā tika veikta anonīma, 
elektroniska aptauja izglītojamo 
vecāku vērtējuma 
noskaidrošanai. 
Aptaujā piedalījās 115 
respondenti. Uz 19 jautājumiem 

pozitīvs vērtējums svārstījās no 
76%-98% respondentiem. 6 
jautājumi aprakstošie ar 
novērtējumu un 
priekšlikumiem, kas tika 
izskatīti Pedagoģiskās padomes 
sēdē.  

Rīcības virziens R.4.3. Aktīva izglītojamo vecāku iesaiste koncertdzīvē  



35 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

58. Izglītojamo muzikālo 
ģimeņu koncertu 
organizēšana. 

Noorganizēti vismaz 1 
izglītojamo muzikālo 
ģimeņu koncerts mācību 
gada laikā. 

30.06.2020. 
30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem, 
cits ārējais 
finansējums) 

Direktora 
vietnieks projektu 
realizācijas jomā 

Izpildīts 2022. gada 1. aprīlī tika 
organizēts muzikālo ģimeņu 
koncerts “Savējie skolā, savējie 
mūzikā”. 

59. Pieaugušo interešu 
izglītības 
piedāvājuma iespēju 

nodrošināšana 
muzicēšanai 
izglītojamo 
vecākiem. 

Nodrošināta vismaz 
vienas pieaugušo 
interešu izglītības 

programmas 
sagatavošana 
izglītojamo vecākiem un 
valsts budžeta piesaiste 
tās īstenošanai. 

31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros (valsts 
budžets, 

pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
izglītības 
metodiķis 

Nav uzsākts Pieaugušo interešu izglītības 
programma nav izstrādāta. 

Prioritāte P.5. Infrastruktūras un materiāltehniskā aprīkojuma bāzes uzlabošana 

Rīcības virziens R.5.1. Mūzikas instrumentu bāzes atjaunošana un papildināšana 

60. Mūzikas instrumentu 
ar augstu nolietojuma 
pakāpi norakstīšana, 
regulāra un 

pakāpeniska 
nomaiņa. 

Mūzikas instrumentu ar 
augstu nolietojuma 
pakāpi pakāpeniska 
nomaiņa ar jauniem 

instrumentiem, to skaita 
samazinājums par vidēji 
5 % gadā. 

31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 

31.12.2025. 

4500 EUR gadā 
no 2021. gada 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, galvenais 

grāmatvedis 

Izpildīts Nav norakstītu instrumentu, 
defekti tiek remontēti. 

61. Jaunu un kvalitatīvu 
mūzikas instrumentu 
iegāde, īpaši talantīgo 

izglītojamo mācību 
un reto izglītības 

Iegādāti jauni un 
kvalitatīvi mūzikas 
instrumenti: 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 

3240 EUR 
2020. g; 
18 200 EUR 

2021. g. 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 

realizācijas jomā, 
direktora vietnieks 

Izpildē 2022. gadā iegādāts čells, 
bungu komplekts, 2 obojas, 
kokle, alta saksofons, soprāna 

saksofons un trompete par 
summu 11 938,62 EUR. 



36 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

programmu vajadzību 
nodrošināšanai. 

1. 2020. gadā vismaz 2 
jauni mūzikas 
instrumenti; 

2. 2021. gadā vismaz 10 
jauni mūzikas 
instrumenti; 

3. 2022. gadā jauna 
koncertflīģeļa iegāde 
Dubultu koncertzālei. 

142 850 EUR 
2022. g. 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

saimnieciskajā 
darbā 

Sastādot 2022. gada budžetu 
pieprasījums par flīģeļa iegādes 
finansējumu  netika atbalstīts. 

62. Esošo mūzikas 
instrumentu, īpaši 
klavierspēles 

instrumentu 
kvalitatīvas apkopes 
un noskaņošanas 
nodrošināšana. 

Esošajiem mūzikas 
instrumentiem, t.sk. 
klavierspēles 

instrumentiem veikta 
kvalitatīva apkope un 
noskaņošana. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets) 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 

darbā 

Izpildīts 2022. gadā skolā regulāri tiek 
noskaņotas klavieres un veikta 
kvalitatīva to apkope. 

Rīcības virziens R.5.2. Cita mācībām nepieciešamā materiāltehniskā aprīkojuma bāzes un IKT nodrošinājuma uzlabošana  

63. Mācību procesā 
nepieciešamās 
datortehnikas iegāde, 
lai nodrošinātu tās 
pieejamību visās 
grupu nodarbību 
klasēs. 

Atjaunota esošā 
datortehnikas bāze 

31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

5000 EUR gadā 
no 2021. gada 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, galvenais 
grāmatvedis 

Izpildīts Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība piešķīra 4 Acer 

TravelMate NOtebook par 
summu 3032 EUR. 

64. Nepieciešamo 
mācību līdzekļu 
iegāde mācību 
darbam – skaņojamie 
aparāti, metronomi, 
stīgas, lociņi, 

regulējamie klavieru 
krēsli un paliktnīši, 

Katru gadu iegādāti jauni 
mācību darbam 
nepieciešamie mācību 
līdzekļi. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

1400 EUR 
2020. g. 
1800 EUR 
2021. g. 
1900 EUR 
2022. g. 

2000 EUR 
2023. g. 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, galvenais 
grāmatvedis 

Izpildīts Iegādāti mācību līdzekļi par 
kopējo summu 906,70 EUR 
apmērā. 



37 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

klavieru soli, mācību 
galdi u.tml. 

2100 EUR no 
2024. g. 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

65. Interneta un mobilo 
sakaru tīkla 
nodrošinājuma 
uzlabošana visās 
skolas telpās. 

Nodrošināts labs 
interneta un mobilo 
sakaru tīkla pārklājums 
visās skolas telpās. 

31.12.2020. Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā sadarbībā ar 
Jūrmalas 

valstspilsētas 
administrācijas 
Informācijas un 
komunikācijas 
tehnoloģiju 
pārvaldi 

Izpildē Nodrošināts internets 40 % 
JMV telpās mācību procesa 
realizēšanai. 
Noslēgts līgums ar SIA 
“Latvijas mobilais telefons” 

pakalpojumu kvalitātes 
uzlabošanai, kas nodrošina 
interneta pakalpojumu 
pieejamību. 

66. Multifunkcionālo 
iekārtu iegāde, lai 
nodrošinātu 
kopēšanas un 
printēšanas iespējas 
katrā ēkas stāvā.  

Iegādātas un uzstādītas 2 
multifunkcionālās 
iekārtas. 

31.12.2023. 800 EUR – 
2023. gadā 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, galvenais 
grāmatvedis 

Izpildīts Iepriekšējos gados iegādātas 
iekārtas nodrošināja kopēšanas 
un drukāšanas vajadzības un 
3. stāvā ir pieejamas kopēšanas 
iespējas. 

Rīcības virziens R.5.3. Skolas telpu tehniskā aprīkojuma pilnveidošana 

67. Multimediju ierīču un 
skatuves tehniskā 
aprīkojuma iegāde un 
uzstādīšana Dubultu 
koncertzālē. 

Iegādāts un uzstādīts 
skaņas aprīkojums 
2024. gadā un gaismas 
aprīkojums 2025. gadā. 

31.12.2024. 
31.12.2025. 

40 300 EUR 
2024. gadā; 
70 000 EUR 
2025. gadā 
(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, galvenais 
grāmatvedis 

Nav uzsākts Pārskata gadā aktivitātes nav 
veiktas. 
Finansējums tiks ieplānots 
2024. gadā. 



38 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

68. Multimediju ierīču 
iegāde un uzstādīšana 
Dubultu kamerzālē. 

Iegādāts un uzstādīts 
nepieciešamais 
tehniskais aprīkojums 
prezentācijas un 
pasākumu norises 
vajadzībām. 

31.12.2021. 10 000 EUR 
2021. gadā 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, galvenais 
grāmatvedis 

Izpildīts Iegādāts un uzstādīts: 
1. Projektors Canon  XEED 

WUX7000ZBK ar lēcu par 
9837,30 EUR. 

2. Ekrāns motorizēts Adeo Max 
500 White par 2570,85 EUR. 

3. Vītā pāra HD Base T 
pagarinātāja Extron DTP 
TEU 4K komplekts par 
655,82 EUR. 

Rīcības virziens R.5.4. Uzlabojumu veikšana skolas telpās, t.sk. ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana  

69. Piemērotu apstākļu 
radīšana mūzikas 
instrumentu 
glabāšanas 
nodrošināšanai, lai 
novērstu to 
bojāšanos. 

1. Iegādātas un 
uzstādītas gaisa 
mitrināšanas ierīces 
Dubultu koncertzālē un 
Dubultu kamerzālē. 
2. Iegādātas un 
uzstādītas gaisa mitruma 

mērīšanas ierīces 45 
nodarbību telpās. 

1.,2.: 
01.09.2020. 
3. 01.09.2021. 

1. 2016 EUR 
2020. gadā 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 
2. 2000 EUR 
2021. gadā 

(pašvaldības 
budžets) 
3. 2022. gadā 
– 2500 EUR 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā 

Izpildīts 1. Budžeta ietvaros ir iegādātas 
4 gaisa mitrināšanas ierīces 
par kopējo summu 
2016 EUR, kuras novietotas 
Dubultu koncertzālē un 
kamerzālē. 

2. Mitruma mērīšana notiek 

regulāri ar mērīšanas ierīci. 

70. Ēdināšanas 
pakalpojumu 
nodrošināšana skolas 
telpās. 
Nodrošināt komunālo 
maksājumu uzskaitei 
nepieciešamo 
skaitītāju uzstādīšanu 

telpu iznomāšanai. 

Skaitītāju uzstādīšana. 31.12.2022. 2022. gadā – 
1250 EUR 
(pašvaldības 
budžets). 

Direktors, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā, skolas 
padome 

Izpildīts Skolas telpās ir uzstādīti uzkodu 
un dzērienu automāti. 
Izglītojamie un pedagogi 
apmeklē Jūrmalas Mākslas 
skolas ēdnīcu. Skolas padome 
regulāri nodrošina izglītojamos 
ar Latvijas āboliem. 
Sastādot 2022. gada budžetu 

pieprasījums par nepieciešamo 



39 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

skaitītāju uzstādīšanu  netika 
atbalstīts. 

71. Radošas atpūtas zonu 
izveide 
izglītojamajiem, 

labiekārtojot skolas 
terasi un koridorus. 

1. Iegādātas un uzstādītas 
mīkstās mēbeles (pufi 
sēdēšanai) skolas 

koridoros. 
2. Labiekārtota skolas 

terase, uzstādot 
drošības prasībām 
atbilstošu 
nožogojumu, 
iegādājoties un 

uzstādot 
multifunkcionālas āra 
mēbeles, kā arī 
izveidojot to novietni 
ar jumtu uz terases. 

1. 31.12.2023. 1. 2023. gadā – 
2000 EUR; 
2. 2025. gadā – 

15 000 EUR. 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktora 
vietnieks 
saimnieciskajā 

darbā, galvenais 
grāmatvedis 

1.Izpildīts 
2.Nav uzsākts 

1. Skola ir iegādājusies 10 
pufus, kas tiek izmantoti pēc 
vajadzības. 

2. Netika atbalstīts 2023. gada 
budžetā. Tiks iesniegts 
pieprasījums 2024. gada 
budžetā. 

Prioritāte P.6. Konkurētspējas veicināšana 

Rīcības virziens R.6.1. Skolas atpazīstamības paaugstināšana 

72. Informācijas par 

skolu, tās izglītojamo 
un pedagogu 
sasniegumiem un 
rīkotajiem 
pasākumiem 
nodrošināšana 
sociālajos tīklos, 

skolas un Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības 
mājaslapā, 
informatīvajā 
izdevumā “Jūrmalas 

1. Regulāri sagatavota un 

publicēta informācija 
par skolu, tās 
izglītojamo un 
pedagogu 
sasniegumiem un 
rīkotajiem 
pasākumiem 

elektroniski un drukātā 
formātā. 

2. Sociālo tīklu 
izmantošanas attīstība 
informācijas 

Pastāvīgi 2020. g. - 

180 EUR; 
250 EUR gadā 
no 2021. gada 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 

izglītības 
metodiķis, 
lietvedis 

1.Izpildīts 

2.Izpildē 

1. Par izglītojamo un pedagogu 

sasniegumiem tiek regulāri 
ievietota informācija JMV 
tīmekļvietnē, sociālo tīklu 
platformas Facebook profilā, 
E-klasē un nozares izdevumā 
“Partita”. 

2. JMV ir sociālo tīklu 

platformas Facebook lapa, kā 
arī Youtube kanāls, kuros tiek 
popularizēta skolas darbība - 
audzēkņu un pedagogu 



40 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Avīze”, citos 
drukātajos materiālos 
un masu medijos 

skolas 
popularizēšanas 
veicināšanai. 
(sasaistē ar 
90.aktivitāti) 

sniegšanai – izveidots 
skolas Instagram 
konts un tajā regulāri 

publicēta informācija, 
īpaši jauniešu 
auditorijai. 

koncerti, priekšnesumi un 
citas aktivitātes. 

3. Instagram konta ieviešanai 

pietrūka kapacitātes lielā 
darba apjoma dēl. 

Papildus finansējums nebija 
nepieciešams. 

73. Skolas pūtēju 
orķestra dalības 
nodrošināšana 
dažādos konkursos, 
skolas un Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības 

rīkotajos pasākumos. 
(sasaistē ar 
75.aktivitāti) 

1. Nodrošināta skolas 
pūtēju orķestra dalība 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības iestāžu un 
kapitālsabiedrību 
organizētajos 

pasākumos vismaz 2 
reizes gadā. 

2. Nodrošināta skolas 
pūtēju orķestra dalība 
skolas organizētajos 
pasākumos vismaz 2 
reizes gadā. 

3. Nodrošināta skolas 
pūtēju orķestra dalība 
dažāda līmeņa 
konkursos vismaz 1 
reizi gadā. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

1., 2.: Esošā 
budžeta ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 
3. 500 EUR no 
2021. gada 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem
) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
diriģents 

1.Nav uzsākts 
2.Izpildīts 
3.Izpildē  

1. Orķestra dalība citu iestāžu 
vai pilsētas pasākumos netika 
organizēta. 

2. Skolas pūtēju orķestra 
uzstāšanās notika 2 skolas 
pasākumos. 

3. 2022. gadā konkursi pūtēju 
orķestriem netika organizēti 
pandēmijas seku dēl. 

74. Skolas simfoniskā 

orķestra izveide 
dalības 
nodrošināšanai 
dažādos konkursos un 
skolas rīkotajos 
pasākumos. 

1. Izveidots skolas 

simfoniskais orķestris. 
2. Nodrošināta skolas 
simfoniskā orķestra 
dalība skolas 
organizētajos 

1. 31.12.2021. 

2., 3.: 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

1., 2.: Esošā 

budžeta ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 

direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
diriģents 

1.Izpildīts 

2.Izpildīts 
  3.Izpildē 

1. 2021. gadā izveidots JMV 

simfoniskais kamerorķestris 
diriģenta Normunda Vaiča 
vadībā. 

2. 2022. gadā tika organizēti 2 
orķestra koncerti Dubultu 



41 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

pasākumos vismaz 3 
reizes gadā. 
3. Nodrošināta skolas 
simfoniskā orķestra 
dalība dažāda līmeņa 
konkursos vismaz 1 reizi 

gadā. 

3. 500 EUR gadā 
no 2022. gada 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

koncertzālē, kā arī koncerta 
ieraksts. 

3. 2022. gadā Latvijā konkursi 
simfoniskajiem orķestriem 
netika organizēti. 

75. Sadarbības iespēju 
izmantošana ar 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības iestādēm 
un 

kapitālsabiedrībām 
skolas dalības 
nodrošināšanai to 
organizētajos 
pasākumos, kā arī 
kopīgu pasākumu 
rīkošanā, t.sk. 

Dubultu Kultūras 
kvartāla ietvaros. 

1. Nodrošināta skolas 
dalība ar audzēkņu un 
pedagogu 
priekšnesumiem 
Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības iestāžu un 
kapitālsabiedrību 
organizētajos 
pasākumos vismaz 3 
reizes gadā. 

2. Nodrošināta skolas 
iesaiste vismaz 5 

kopīgu pasākumu 
rīkošanā gadā ar 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības iestādēm 
un kapitālsabiedrībām, 
piemēram, Dzintaru 
koncertzālē, Mellužu 
estrādē, skolas telpās, 

Dubultu Kultūras 
kvartālā. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 

31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros. 
(pašvaldības 
budžets,  
ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 
izglītības 

metodiķis 
sadarbībā ar 
Jūrmalas Mākslas 
skolu, Jūrmalas 
Centrālo 
bibliotēku, citām 
Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 
iestādēm un SIA 
“Dzintaru 
koncertzāle” 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Skolas audzēkņu un 
pedagogu koncerti notika 
Sociālās integrācijas valsts 
aģentūrā un Jūrmalas sociālo 
pakalpojumu centā. Kopā 5 

koncerti. 
2. Skolas audzēkņi sniedza 

koncertus Brīvdabas muzejā, 
Jūrmalas kultūras centrā, 
Pumpuru vidusskolā, Ķemeru 
evanģēliski luteriskajā 
baznīcā, Dubultu evanģēliski 

luteriskajā baznīcā. 

76. Jūrmalas pilsētas 
iedzīvotājiem un 
viesiem brīvi 
pieejamu koncertu un 

citu kultūras 

1. Skolas telpās regulāri 
rīkoti dažādi bezmaksas 
koncerti un citi kultūras 
pasākumi. 

1., 2.: Pastāvīgi 
3. 31.12.2020. 

31.12.2021. 
31.12.2022. 

31.12.2023. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets,  

ieņēmumi no 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildē  

1. Skolas telpās regulāri tika 
rīkoti dažādi bezmaksas 
koncerti un citi kultūras 
pasākumi. 



42 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

pasākumu 
organizēšana. 
(sasaistē ar 
72.aktivitāti) 

2. Regulāri nodrošināta 
informācijas sniegšana 
par skolā plānotajiem 
koncertiem un citiem 
kultūras pasākumiem. 
3. Veikta skolā rīkoto 

koncertu un citu kultūras 
pasākumu apmeklētāju 
uzskaite, gadā 
sasniedzot vismaz 
20 000 apmeklētāju. 

31.12.2024. 
31.12.2025. 

maksas 
pakalpojumiem) 

2. Informācija par koncertu 
norisi tika izziņota JMV 
tīmekļvietnē un sociālo tīklu 
vietnēs, Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības 
avīzē un elektroniskajos 

medijos, kā arī nosūtīta 
informācija e-pastā visiem 
pašvaldības darbiniekiem. 

3. Tika veikta dalībnieku 
uzskaite skolas koncertos un 
pasākumos. To skaits 2022. 
gadā bija 4100 apmeklētāju. 

77. Skolas piederības 
sajūtas un lepnuma 
par skolu veicināšana 
absolventiem, lai 
sekmētu to 
motivāciju ieteikt šo 

skolu citiem, sniegtu 
tajā meistarklases un 
koncertus, sūtītu tajā 
savus bērnus. 

1. Regulāri veicināta 
skolas piederības un 
lepnuma par skolu 
sajūta absolventiem. 

2. Nodrošināta skolas 
absolventu dalība 

vismaz 2 pasākumos 
skolā mācību gada 
laikā. 

3. Sagatavoti un izsniegti 
skolas žetoni visiem 
vidējās profesionālās 
ievirzes izglītības 
ieguvējiem. 

1. Pastāvīgi 
2. 30.06.2020. 

30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 

30.06.2025. 
3. 01.05.2021 

1.,2.: Esošā 
budžeta ietvaros 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 
3. 1900 EUR 

2021. gadā 
žetona matricas 
izgatavošanai 
180 EUR no 
2021. g. – 
žetonu 
izgatavošanai. 
(ieņēmumi no 

maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Nav uzsākts 

1. Regulāri veicināta skolas 
piederības un lepnuma par 
skolu sajūta absolventiem - 
vecāku sapulcēs, 
pedagoģiskās padomes sēdēs, 
skolas koncertos un 

meistarklasēs. 
2. Skolas absolventi piedalījās 

trijos koncertos - Vasaras 
koncertu cikls “Saviļņoti 
mūzikā”. 

3. Žetonu izgatavošanu plānots 
iekļaut 2024. gada budžetā. 

Rīcības virziens R.6.2. Starptautiska un valsts mēroga projektu īstenošana 

78. Starptautiskās 
sadarbības, pieredzes 

apmaiņas projektu 

Īstenoti 2 starptautiskās 
sadarbības, pieredzes 

apmaiņas projekti ar 

31.12.2022. 
31.12.2025. 

15 000 EUR 
viena projekta 

īstenošanai 

Direktors, 
direktora vietnieks 

Izpildē 2022. gadā netika organizēti 
starptautiskie pieredzes 

apmaiņas braucieni sakarā ar 



43 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

īstenošana ar Baltijas 
valstīm, 
Ziemeļvalstīm, kā arī 
citām Eiropas 
Savienības 
dalībvalstīm. 

(sasaistē ar 6., 
49.aktivitāti) 

Baltijas un Eiropas 
valstīm 3 gadu laikā. 

(Eiropas 
Savienības 
fondu līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums) 

projektu 
realizācijas jomā 

zemu kapacitāti arējā 
finansējuma piesaistīšanā. 

79. Kopīgu valsts un 
starptautiska mēroga 
projektu īstenošana 
sadarbībā ar Jūrmalas 

pilsētas domi un 
citām Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības 
iestādēm un 
kapitālsabiedrībām. 

Īstenoti vismaz 2 valsts 
un/ vai starptautiska 
mēroga projekti 
sadarbībā ar Jūrmalas 

pilsētas domi un citām 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības iestādēm un 
kapitālsabiedrībām 2 
gadu laikā. 

31.12.2023. 
31.12.2025. 

10 000 EUR 
viena projekta 
īstenošanai 
(Kultūrkapitāla 

fonda līdzekļi, 
Eiropas 
Savienības 
fondu līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 

Izpildē 2022. gadā tika organizēts 
starptautiska mēroga 
Akadēmiskās mūzikas konkurss 
“Jūrmala-2022” ērģeļspēlē. 

Konkursā piedalījās kopumā 26 
dalībnieki  no 5 valstīm četrās 
vecuma grupās no 12 līdz 25 
gadiem.  
 
 

80. Kopīgu valsts un 
starptautiska mēroga 
projektu īstenošana 
sadarbībā ar reģiona 
mūzikas skolām. 
(sasaistē ar 34., 
83.aktivitāti) 

Īstenoti vismaz 2 valsts 
un/ vai starptautiska 
mēroga projekti 
sadarbībā ar reģiona 
mūzikas skolām. 

31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

10 000 EUR 
viena projekta 
īstenošanai 
(Valsts 
Kultūrkapitāla 
fonda līdzekļi, 
Eiropas 

Savienības 
fondu līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 

Izpildīts Sadarbībā ar reģiona mūzikas 
skolām notika 150. Vispārējo 
Dziesmu un deju svētku kokļu 
koncerts Dubultu koncertzālē, 
kurā piedalījās 13 kolektīvi no 
ŗeģiona mūzikas skolām. 
Klavierspēles audzēkņiem 

notika reģiona skolu mūzikas 
festivāls, kurā piedalījās 3 
reģiona skolu audzēkņi. 

Rīcības virziens R.6.3. Augsta līmeņa starptautiska un valsts līmeņa kultūras pasākumu, talantu konkursu organizēšana  



44 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

81. Augsta līmeņa 
starptautisku un 
valsts līmeņa kultūras 
pasākumu 
organizēšana skolas 
telpās un Dzintaru 

koncertzālē. 
(sasaistē ar 
75.aktivitāti) 

Nodrošināta vismaz 1 
augsta līmeņa 
starptautiska un valsts 
līmeņa kultūras 
pasākuma organizēšana 
gadā skolas telpās un 

nepieciešamības 
gadījumā Dzintaru 
koncertzālē. 

31.12.2022. 
31.12.2024. 

10 000 EUR 
gadā 
(pašvaldības 
budžets Valsts 
Kultūrkapitāla 
fonda līdzekļi, 

cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 
sadarbībā ar 
Jūrmalas 

valstspilsētas 
pašvaldības 
iestādēm un SIA 
“Dzintaru 
koncertzāle” 

Izpildīts 5. oktobrī Dubultu koncertzālē 
notika Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras plānotā 
konference “Nākamais solis 
darbā ar jaunatni: Iekļaušanai”, 
kurā uzstājās JMV audzēkņi un 

pedagogi. 

82. Starptautiska un 

valsts līmeņa talantu 
konkursu 
organizēšana skolas 
telpās un Dzintaru 
koncertzālē. 
(sasaistē ar 
75.aktivitāti) 

1. Skolā rīkoto valsts 

līmeņa talantu konkursu 
skaits pieaudzis vidēji 
par 1 konkursu gadā. 
2. Nodrošināta 1-2 
starptautiska līmeņa 
talantu konkursu 
organizēšana gadā 

skolas telpās un 
nepieciešamības 
gadījumā Dzintaru 
koncertzālē. 

31.12.2021. 

31.12.2023. 
31.12.2025. 

10 000 EUR 

gadā 
(pašvaldības 
budžets Valsts 
Kultūrkapitāla 
fonda līdzekļi, 
cits ārējais 
finansējums) 

Direktors, 

direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā 
sadarbībā ar 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības 
iestādēm un SIA 

“Dzintaru 
koncertzāle” 

Izpildīts 2022. gadā skolas telpās un 

Dubultu ev.lut baznīcā notika 
23. Starptautiskais akadēmiskās 
mūzikas konkurss Jūrmala 2022 
ērģeļspēlē, kurā piedalījās 26 
dalībniekieki no 5 valstīm četrās 
vecuma grupās no 12 līdz 25 
gadiem.  
 . 

Rīcības virziens R.6.4. Sadarbības īstenošana ar reģiona mūzikas skolām 

83. Sadraudzības 
turpināšana ar 
reģiona mūzikas 
skolām, sadarbības 
attīstīšana ar citām 
mūzikas skolām un 
mūzikas skolu 
metodiskajiem 

centriem. 

Sadarbībā ar reģiona un 
citām mūzikas skolām, 
mūzikas skolu 
metodiskajiem centriem: 
1. organizēti vismaz 2 
kopīgi tematiskie 
koncerti gadā; 
2. organizēti vismaz 2 

savstarpēji konkursi 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

1., 2.: Esošā 
budžeta ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 
3. 350 EUR 

2020. g.; 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 
izglītības 
metodiķis 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 

1. Kopīgi tematiski koncerti 
organizēti Ventspils Mūzikas 
vidusskolā, Siguldas Mākslu 
skolā "Baltais flīģelis”, 
Mārupes Mūzikas un mākslas 
skolā. 

2. Skolas audzēkņi piedalījās 
konkursā Mārupes mūzikas 



45 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

(sasaistē ar 20., 48., 
80.aktivitāti) 

gadā savās un citu 
mūzikas skolu telpās; 
3. īstenoti pieredzes 
apmaiņas braucieni uz 
citām reģiona mūzikas 
skolām un dalība to 

organizētajos 
profesionālās pilnveides 
kursos, meistarklasēs. 

400 EUR 
2021. g.; 
450 EUR 
2022. g.; 
500 EUR 
2023. g.; 

550 EUR 
2024. g.; 
600 EUR 
2025. g. 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

un mākslas skolā un 
Bolderājas mūzikas skolā. 

3. Skolas pedagogi ar 
audzēkņiem piedalījās 
pieredzes apmaiņas 
braucienos, konkursos un 

profesionālās pilnveides 
kursos reģionu skolās. 

84. Augstvērtīgu 
meistarklašu, 
paraugstundu un 
metodisko 
konferenču un 
semināru 

organizēšana skolā, 
piesaistot uz tām arī 
dalībniekus no citām 
reģiona mūzikas 
skolām. 
(sasaistē ar 21., 
40.aktivitāti) 

Noorganizēti vismaz 3 
pasākumi (meistarklases, 
paraugstundas, 
metodiskās konferences 
un semināri) skolā 
mācību gada laikā, 

piesaistot uz tām arī 
dalībniekus no citām 
reģiona mūzikas skolām. 

30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 
30.06.2025. 

300 EUR 
2021. gadā 
400 EUR 
2022. gadā 
500 EUR no 
2023. gada 

(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem, 
pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 
izglītības 
metodiķis 

Izpildīts Tika organizētas 3 
meistarklases audzēkņu 
izaugsmes nodrošināšanai un 
veiksmīgai dalībai konkursos. 
Piedalījās audzēkņi no Tukuma 
mūzikas skolas, Babītes 

mūzikas skolas, Aizkraukles 
mūzikas skolas. 

Prioritāte P.7. Labvēlīgas skolas iekšējās vides, darba organizācijas un vadības nodrošināšana 

Rīcības virziens R.7.1. Darba organizācijas efektivitātes paaugstināšana 

85. Finanšu resursu bāzes 
paplašināšana. 

(sasaistē ar 
55.aktivitāti) 

1. Ik gadu pieauguši 
ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem – telpu 
nomas iespēju aktīvāka 

31.12.2021. 
31.12.2022. 

31.12.2023. 
31.12.2024. 

1000 EUR gadā 
no 2021. gada 

(ieņēmumi no 

Direktors, 
direktora vietnieks 

projektu 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Maksas plānotie ieņēmumi 
2022. gadā tika pārpildīti par 

1610 EUR. 



46 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

izmantošana un maksas 
papildnodarbību 
noturēšana. 
2. Ik gadu pieaudzis 
dažādos projektos 
piesaistītā finansējuma 

apjoms skolas attīstības, 
izglītojamo un pedagogu 
vajadzību 
nodrošināšanai. 

31.12.2025. maksas 
pakalpojumiem) 

realizācijas jomā, 
skolas padome 

2. Piesaistītais finansējums 
sadarbībā ar JMV atbalsta fondu 
4635 EUR. 

86. Darba plānošanas un 
personāla 

novērtēšanas 
pilnveidošana un 
savstarpējās sasaistes 
nodrošināšana, 
katram pedagogam 
un pārējiem 
darbiniekiem izvirzot 

konkrētus mācību 
gadā sasniedzamus 
darba mērķus un 
uzdevumus, kā arī 
nosakot darba 
rezultātu vērtēšanas 
kārtību un kritērijus. 

1. Izstrādāti un 
apstiprināti skolas 

iekšējie noteikumi, 
nosakot darba 
plānošanas un 
personāla 
novērtēšanas kārtību 
un kritērijus. 

 

1. 31.12.2022. Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 

izglītības jomā, 
direktora vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā 

Izpildīts Personāla novērtēšanas kārtība 
un kritēriji notiek saskaņā ar 

pašvaldības 04.11.2022. 
rīkojumu Nr. 1.1-14/22/289 Par 
Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības amatpersonu 
(darbinieku) ikgadējo darba 
izpildes novērtēšanu un 
direktores 7.11.22. rīkojumu  

Nr. 79-p   Par Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolas pedagogu 
novērtēšanas anketu 
aizpildīšanu 
 un par pedagogu darba 
novērtēšanas komisijas izveidi. 

87. Ikgadējā mācību un 
audzināšanas darba 
plāna izstrādes 
uzlabošana, definējot 
konkrētus uzdevumus 
un izmērāmus 
sasniedzamos 

rezultatīvos rādītājus. 

Uzlabota ikgadējā 
mācību un audzināšanas 
darba plāna izstrāde, 
attiecīgajam mācību 
gadam definējot 
konkrētus uzdevumus un 
izmērāmus 

01.09.2020. 
01.09.2021. 
01.09.2022. 
01.09.2023. 
01.09.2024. 
01.09.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors Izpildīts Uzlabots ikgadējais mācību un 
audzināšanas darba plāns. 
Pārskata perioda mācību gadam 
ir definēts konkrēts uzdevums 
un sasniedzamie rezultatīvie 
rādītāji. 



47 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

sasniedzamos 
rezultatīvos rādītājus. 

88. Regulāru metodisko 
komisiju sanāksmju 
organizēšana ar 

skolas vadības dalību, 
lai pārrunātu 
aktualitātes, skolas 
mācību un 
audzināšanas darba 
plāna, kā arī skolas 
attīstības stratēģijas 

izpildes progresu. 

Reizi ceturksnī 
noorganizēta vismaz 
viena metodiskās 

komisijas sanāksme ar 
skolas vadības dalību. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 

31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 

direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 
izglītības 
metodiķis, 
metodisko 
komisiju vadītāji 

Izpildīts 2022. gadā 4 reizes ir notikušas  
metodiskās komisijas 
sanāksmes ar JMV vadības 

dalību - 22.05., 30.08., 06.09. 
un 13.12. 

89. Personāla 
apmierinātības un 
viedokļa par citu ar 
darbu saistītu 
jautājumu regulāra 

noskaidrošana. 

Reizi mācību gadā 
veikta anonīma, 
elektroniska aptauja 
personāla 
apmierinātības un 

viedokļa 
noskaidrošanai. 

30.06.2020. 
30.06.2021. 
30.06.2022. 
30.06.2023. 
30.06.2024. 

30.06.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors Izpildīts 2022. gadā tika rīkota EDURIO 
aptauja par personāla 
viedokļiem skolas vadības un 
darba apstākļu jautājumos. 

Rīcības virziens R.7.2. Informācijas aprites, komunikācijas uzlabošana un modernizēšana 

90. IKT tehnoloģiju 
izmantošana 

informācijas aprites 
nodrošināšanai. 

1. Attīstītas E-klases 
izmantošanas iespējas 

ātrākai informācijas 
apritei starp 
pedagogiem, skolas 
vadību un izglītojamo 
vecākiem. 
2. Regulāri un aktīvi 
izmantota skolas 

mājaslapa, Facebook un 
Youtube profils, 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 

(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 

izglītības jomā, 
lietvedis 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Pedagogi apguva E-klases 
lietošanu un var sniegt 

rakstisku informāciju 
E- klases žurnālā, e-pastā, u.c. 

2. Regulāri un aktīvi tiek 
nodrošināta informācija 
Facebook un skolas 
tīmekļvietnē. Tiek sniegta 
informācija visiem 

interesentiem par JMV 
aktivitātēm. 



48 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Jūrmalas pilsētas domes 
mājaslapa, kā arī citi 
elektroniskie mediji 
informācijas izplatīšanai 
par skolā notiekošajiem 
pasākumiem, mācību 

procesa norisi, 
izglītojamo un pedagogu 
sasniegumiem. 

91. Grafiskā dizaina 
programmu ADOBE 
Photoshop  un 

Ilustrator abonēšanas 
maksa grafisko attēlu 
apstrādei un maketu 
izveidei. 

Skolas vidē kvalitatīvi 
nodrošināti vizuālās 
komunikācijas līdzekļi. 

2021. – 2025. 
gads. 

485 EUR no 
2021. gada 
(pašvaldības 

budžets) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
izglītības jomā, 

lietvedis 

Izpildē 2021. gadā tika veikts budžeta 
pieprasījums Grafiskā dizaina 
programmu ADOBE Photoshop 

un Ilustrator abonēšanas 
maksai. Pieprasītā summa 
netika akceptēta. 
Finansējums tiks pieprasīts 
2024. gada budžetā. 
Vizuālās komunikācijas līdzekļi 
tiek izmantoti privāti. 

92. Skolā notiekošo 
pasākumu 
organizēšanas 
plānošanas 
uzlabošana. 

1. No pedagogu puses 
laicīgi sniegta 
informācija un veikta 
koncerta vai ieskaites 
norises saskaņošana 
Dubultu koncertzālē 

un Dubultu kamerzālē. 
2. Visam skolas 

personālam 
nodrošināta 
pieejamība aktuālajam 
skolā rīkoto pasākumu 
kalendārajam plānam. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 

pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieks 
projektu 
realizācijas jomā, 
visi pedagogi 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Pasākumu plānošana notika 
veiksmīgi, jo pedagogi 
savlaicīgi iesniedza 
informāciju par koncertzāles 
un kamerzāles rezervāciju 
ieskaitēm un koncertiem. 

2. Aktuālais kalendāra plāns ir 
pieejams JMV tīmekļvietnē 
un sociālā tīkla platformas 
Facebook kontā, kā arī JMV 
1. stāva vestibila ekrānā un 
izvietoti plakāti par koncertu 
norisi. Informācija par 
nozīmīgākajiem koncertiem 

tiek nosūtīta arī E-klasē. 



49 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Rīcības virziens R.7.3. Kolektīva aktīvāka iesaiste saliedēšanas pasākumos 

93. Skolas 
administratīvās 
komandas saliedēta 
darba nodrošināšana, 

savstarpējā atbalsta, 
palīdzības sniegšana 
problēmu situācijās, 
īpaši konfliktsituāciju 
risināšanā. 
(sasaistē ar 
89.aktivitāti) 

1. Reizi 2 nedēļās rīkotas 
skolas vadības 
komandas sanāksmes 
aktuālo darba 

jautājumu 
pārrunāšanai un 
problēmu situāciju 
risināšanai 
nepieciešamības 
gadījumā. 

2. No skolas direktora 

puses regulāri 
veicināts skolas 
administratīvās 
komandas saliedēts 
darbs, sniegts 
nepieciešamais 
atbalsts un palīdzība 

darba ietvaros. 
3. Regulāri veikta skolas 

administratīvās 
komandas viedokļa 
noskaidrošana par 
apmierinātību ar darba 
vidi un mācību procesa 
norisi, 

nepieciešamajiem 
uzlabojumiem tajā 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 
budžets) 

Direktors, 
direktora 
vietnieki, 
izglītības 

metodiķis, 
lietvedis, projektu 
vadītāji, galvenais 
grāmatvedis 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 
3.Izpildīts 

1. Pārskata gadā reizi 2 nedēļās 
notika JMV vadības 
komandas sanāksmes aktuālo 
darba jautājumu pārrunāšanai 

un problēmu situāciju 
risināšanai. 

2. JMV direktore regulāri 
veicināja JMV 
administratīvās komandas 
saliedētu darbu, tika sniegts 
nepieciešamais atbalsts un 

palīdzība. 
3. Tika veikta EDURIO aptauja 

administratīvās komandas 
viedokļa noskaidrošanu par 
apmierinātību ar darba vidi un 
mācību procesa norisi, 
nepieciešamajiem 

uzlabojumiem tajā. Aptaujā 
piedalījās 44 darbinieki. 
Pozitīvo atbilžu amplidūda no 
51%-73%. Ieteikumi par 
uzlabojumu veikšanu tika 
izskatīti vadības sapulcē. 

94. Atzinības izteikšana 
par personāla 
sasniegumiem, labi 
paveikto darbu. 

Reizi gadā rīkota 
atzinības izteikšanas 
ceremonija skolas 
darbiniekiem un 

pedagogiem, godinot tos 

31.12.2020. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 

31.12.2025. 

2020. gadā – 
esošā budžeta 
ietvaros 
8000 EUR gadā 

no 2022. gada 

Direktors Izpildīts 2022. gadā 14 pedagogiem tika 
pasniegti Atzinības raksti par 
augstiem sasniegumiem 
pedagoģiskajā darbā. 



50 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

(sasaistē ar 
8.aktivitāti) 

par augstiem darba 
sasniegumiem. 

(pašvaldības 
budžets) 

95. Vienlīdzīgas 
attieksmes 
nodrošināšana 

pedagogu vidū, brīvas 
viedokļu apmaiņas 
iespēju radīšana. 
(sasaistē ar 
89.aktivitāti) 

1.No skolas vadības un 
metodisko komisiju 
vadītāju puses sniegta 

vienlīdzīga attieksme 
pret visiem 
pedagogiem, 
pārrunātas esošās 
problēmas un risinātas 
konfliktsituācijas. 

2.Regulāri veikta 

pedagogu viedokļa 
noskaidrošana par 
apmierinātību ar darba 
vidi un mācību procesa 
norisi, 
nepieciešamajiem 
uzlabojumiem tajā. 

Pastāvīgi Esošā budžeta 
ietvaros 
(pašvaldības 

budžets, 
ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
metodisko 
komisiju vadītāji, 

visi pedagogi 

1.Izpildīts 
2.Izpildīts 

1. Direktors un metodisko 
komisiju vadītāji nodrošināja 
vienlīdzīgu attieksmi pret 

visiem pedagogiem, 
pārrunājot esošās problēmas 
un risinot konfliktsituācijas. 

2. 2022. gadā tika rīkota 
EDURIO aptauja pedagogiem 
par mācību gada norises 
jautājumiem un apmierinātību 

ar darbu. 

96. Draudzīgas darba 
vides veidošana – 
jauna veida kopīgu 
kolektīva pasākumu 
rīkošana. 

2 reizes gadā rīkoti 
kolektīva saliedēšanas 
pasākumi, t.sk. ārpus 
skolas telpām. 

31.12.2020. 
31.12.2021. 
31.12.2022. 
31.12.2023. 
31.12.2024. 
31.12.2025. 

Esošā budžeta 
ietvaros 
(ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem) 

Direktors, 
direktora vietnieki 

Izpildīts 2022. gada rudenī un 
Ziemassvētkos tika rīkoti 
kolektīva saliedēšanas 
pasākumi. 

  



51 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Tabula Nr. 2 

Rezultatīvie rādītāji 

Nr. 
Rezultatīvais 

rādītājs 
Mērvienība 

Datu 

avots 

Rādītāja vērtība 

bāzes gadā 
Rādītāja 

vērtība 

pārskata 

gadā 2022. 

2025. gadā 

sasniedzamā 

vērtība 

un/vai 

tendence* 

Attīstības 

tendence 

(↑ → ↓)) 
Piezīmes/ skaidrojums 

Bāzes 

gads 
Vērtība 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Kopējais izglītojamo 
skaits 

Skaits JMV (2019.g. 
1.sept.) 

558 592 570 ↑ Sasniedzamā vērtība 2022. gadā ir 
sasniegta un pārsniegta par 5,15 % 

2. Apmācāmo skaits 
sagatavošanas 
pakāpē, % no kopējā 
Jūrmalas pilsētas 
vispārizglītojošo 

skolu apmācāmo 
skaita vecumā no 5 
gadiem šajā pakāpē 

Skaits % JMV (2019.g. 
1.sept.) 

9,7 % 8,5 % 15 % ↓ 01.09.2022. Jūrmalas apmācāmo skaits 
sagatavošanas pakāpē - 931. JMV - 79 
audzēkņi. Salīdzinot ar 2021. gadu 
pieaugums ir 2 %, bet salīdzinot ar bāzes 
gadu mazāk par 1,2 %. 

3. Audzēkņu skaits 
pamatizglītības 
pakāpē, % no kopējā 

Jūrmalas pilsētas 
vispārizglītojošo 
skolu audzēkņu skaita 
šajā pakāpē 

Skaits % JMV (2019.g. 
1.sept.) 

11 % 13% 18 % ↑ 01.09.2022. Jūrmalas vispārizglītojošās 
skolās mācījās 3806 audzēkņi 
pamatizglītības pakāpē. JMV - 496 

audzēkņi. Salīdzinot ar bāzes gadu 
pieaugums ir 2 %. 

4. Audzēkņu skaits 
vidējās izglītības 

pakāpē, % no kopējā 
Jūrmalas pilsētas 
vispārizglītojošo 

Skaits % JMV (2019.g. 
1.sept.) 

8,4 % 6,8 % 12 % ↓ 01.09.2022. Jūrmalas vispārizglītojošās 
skolās mācījās 650 audzēkņi vidējās 

izglītības pakāpē. JMV - 44 audzēkņi. 
Salīdzinot ar bāzes gadu samazinājums 
par 1,6  %. 



52 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

skolu audzēkņu skaita 
šajā pakāpē 

5. JMV izglītības ieguvi 
vidējās izglītības 
pakāpē turpinošo 
audzēkņu skaits, % no 
JMV pamatizglītību 

ieguvušo absolventu 
skaita 

Skaits % JMV (2019.g. 
1.sept.) 

44 % 45 % 60 % ↑ JMV 2021/2022. m.g. pamatizglītības 
pakāpē mācījās 449 izglītojamie. Skolu 
absolvēja 31 izglītojamais, no kuriem 14 
iestājās vidējā izglītības pakāpē. Tātad 
45 % izglītojamo iestājās vidējās 

izglītības programmās. 

6. Kopējais audzēkņu 
skaits interešu 
izglītības 
programmās 

Skaits JMV (2019.g. 
1.sept.) 

33 58 70 ↑ Kopējais audzēkņu skaits ir palielinājies, 
jo JMV ik gadu piesaista audzēkņus 
interešu izglītības programmām. 

7. Absolventu skaits, % 
no audzēkņu skaita 

pamatizglītības 
pakāpē 

% JMV (2019.g 
1.jūn) 

7,6 % 7,3 % 17 % ↓ Absolventu skaits pamatizglītības pakāpē 
bija 31 izglītojamais. Rādītājs 

palielinājies par 0,1 % salīdzinot ar 
2021. gadu, bet, salīdzinot ar bāzes gadu 
tas ir samazinājies par 0,3 %. 

8. Absolventu skaits, % 
no audzēkņu skaita 
vidējās izglītības 

pakāpē 

% JMV (2019.g 
1.jūn) 

17,1 % 18,9 % 50 % ↑ Absolventu skaitu ietekmē audzēkņu 
skaits, kas attiecīgā gadā iestājās vidējā 
pakāpē. 

No vidusskolas audzēkņu skaita (53) 
skolu absolvēja 10 izglītojamie. Mūzikas 
izglītību turpina 40 % izglītojamo. 

9. Audzēkņu skaits, kuri 
mācās uz 8-10 
ballēm, % no 
kopskaita 

% JMV (2018./19.
m.g.) 

26 % 24,4 % 35 % ↓ Profesionālās ievirzes izglītību apguva 
513 audzēkņi. t.sk.125 mācījās uz 8 - 10 
ballēm. salīdzinot ar 2021. gadu rādītājs 
samazinājies par 1,64 %. 



53 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

10. Godalgoto vietu 
skaits valsts un 
starptautiska mēroga 
konkursos 

Skaits JMV (2018./19.
m.g.) 

108 97 135 ↓ 160 dalības valsts un starptautiskos 
konkursos, kuros audzēkņu godalgoto 
vietu skaits 97. 

11. Jauno pedagogu 

(vecumā līdz 29 
gadiem) skaits, % no 
kopskaita 

% JMV (2019./20.

m.g.) 

10,5 % 15,22 % 28 % ↑ Skolā strādā 15,22 % jauno pedagogu 

(vecumā līdz 29 gadiem). 

12. Izglītoto pedagogu 
skaits profesionālās 
kvalifikācijas 
pilnveides kursos 

Skaits JMV (2019.g.) 12 75 70 ↑ 148 reizes 75 pedagogi ir apmeklējuši 
profesionālās pilnveides kursus. 

13. Mācību 
materiāltehniskais 
aprīkojums ar augstu 
nolietojuma pakāpi, 
% no visa 
materiāltehniskā 
aprīkojuma 

Skaits % JMV (2019.g.) 42,5 % 25,9 % 25 % ↑ Mācību materiāltehnisko līdzekļu bāze 
uzlabojās. Nolietojuma pakāpe bāzes 
gadā bija 42,5 %, bet 2022. gadā tā ir 
25,9 %. Skola regulāri papildina bāzi ar 
jauniem instrumentiem. 
Pārskata gadā tika iegādāti 10 jauni 
mūzikas instrumenti par kopējo summu 
11 937,8 EUR. 

14. Skolas telpās 
organizēto pasākumu 
un koncertu skaits 

Skaits JMV (2019.g.) 111 49 130 ↓ Jāveic izmaiņas - skolas kapacitāte ir 
atbilstīga 50 pasākumu rīkošanai. 

15. Sadarbībā ar citām 
Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības kultūras 
iestādēm organizēto 

pasākumu skaits 

Skaits JMV (2019.g.) 14 15 30 ↑ Sadarbība ar citām pašvaldības iestādēm 
un skolas audzēkņu vai pedagogu dalība 
tajos notika 15 reizes. 

16. Reto un darba tirgus 
vajadzībām 

Skaits JMV (2019.g. 
1.sept.) 

10 12 13 ↑ Tika licencētas divas jaunas izglītības 
programmas - Alta spēle un Trombona 



54 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

nepieciešamo 
profesionālās ievirzes 
izglītības programmu 
skaits vidējās 
izglītības pakāpē 

spēle 30V, kā arī ieinteresēti audzēkņi, 
kas apgūst retos instrumentus vidējā 
izglītības pakāpē. 

17. Skolā rīkoto valsts 
līmeņa talantu 
konkursu skaits 

Skaits JMV (2019.g.) 3 0 7 ↓ Pārskata periodā Latvijas Nacionālais 
kultūras centrs pēc Covid-19 pandēmijas 
perioda nerīkoja valsts līmeņa konkursus. 

18. Starptautiska un 
valsts mēroga 
īstenoto projektu 

skaits (t.sk. 
nodibinājuma 
“Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolas atbalsta 
fonds” īstenoto 
projektu skaits) 

Skaits JMV (2018./19.
m.g.) 

5 5 10 → JMV atbalsta fonds piedalījās 5 (par 2 
vairāk nekā 2021. gadā) valsts un 
starptautisku projektu īstenošanā. 

 



55 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

SECINĀJUMI 

Izvērtējot JMV Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam rīcības plāna rezultatīvos rādītājus 

secinām, ka no 18 rādītājiem 33,3 % ir augšupejoša attīstība, 44,4 % ir pozitīva attīstība un 22,2 % 

rādītājiem ir vērojams kritums. 

Augšupejoša attīstība ir rādītājā par kopējo izglītojamo skaita pieaugumu. 2022. gada 

1. septembrī tas bija 592 izglītojamie, kas pārsniedz sasniedzamo vērtību par 5,15 %. 

Kā augšupejošu rādītāju esam sasnieguši to audzēkņu skaita palielināšanos pamatskolā, kas 

izglītību turpināja vidusskolas pakāpē (45 % no absolventu skaita). Palielinājies ir audzēkņu skaits 

interešu izglītībā. 

Skolas pedagogi, kas apguva profesionālās pilnveides kursus ir par 50 % vairāk kā plānotā 

sasniedzamā vērtība. 

Ir sasniegta noteiktā vērtība reto un darba tirgus vajadzībām nepieciešamo programmu skaita 

ziņā vidējās izglītības pakāpē - 12 programmas. 

Par 1,64 % ir palielinājies audzēkņu skaits, kas mācās uz 8 - 10 ballēm, salīdzinot ar 2021. gadu, 

taču tas nesasniedz noteikto vērtību 30 % no audzēkņu skaita. Arī audzēkņu godalgoto vietu skaits 

starptautiskos un valsts konkursos ir par 23 vietām mazāks kā plānots. Tas saistīts ar Covid- 19 

pandēmijas ietekmi, kas pakāpeniski mazinās. 

Pasākumu skaits, kas tika organizēts skolas telpās pārskata periodā ir 49 pasākumi. Jāsecina, ka 

50 pasākumi ir optimāls skaits, ko ir iespējams noorganizēt skolā, ja skolas aktīvā darba periods ir 

9 mēneši. Vidēji 5 – 6 kultūrizglītības pasākumi mēnesī ir optimāla skolas kapacitāte, jo skolas zāles 

ir audzēkņu mēģinājumu, ieskaišu un eksāmenu vietas un to noslogojums vispirms tiek pakārtots 

izglītības vajadzībām.  

2022. gadā skolā netika organizēti valsts mēroga konkursi, jo iepriekšējo Covid-19 pandēmijas 

ierobežojumu dēļ, Latvijas Nacionālais kultūras centrs valsts konkursus atcēla. 

Izglītojamie. 

JMV kopējais izglītojamo skaits, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu ir palielinājies par 

35 izglītojamajiem (samazinājies vidusskolas izglītojamo skaits, bet palielinājies izglītojamo skaits 

pamatskolā un sagatavošanas klasēs). 

Tabula Nr. 3 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu izglītojamo skaits 

pēdējos trijos mācību gados 1. septembrī: 

Programmas 2020./2021. m.g. 2021./2022. m.g. 2022./2023. m.g. 

Sagatavošana 55 55 79 

20 V 433 449 469 

30 V 62 53 44 

KOPĀ: 550 557 592 

Pozitīvie rādītāji ir sasniegti, pateicoties sekojošiem faktoriem: 

1. Pedagogi kvalitatīvi nodrošināja mācību procesu un sniedza izglītojamajiem nepieciešamo 

individualizēto palīdzību; 

2. JMV tika izstrādāti izglītojamo Individuālās izaugsmes plāni kvalitatīva mācību satura 

īstenošanai, kas nodrošina izglītojamo paškontroli programmas uzdevumu sasniegšanai; 

3. JMV licencēja jaunas izglītības programmas; 

4. JMV piesaistīja augstas klases profesionālus pedagogus; 

5. JMV iegādājās jaunus mūzikas instrumentus; 

6. JMV nodrošināja pozitīvu darba un mācību mikroklimatu u.c. 



56 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Pamatizglītības pakāpē un sagatavošanas klasēs vērojams audzēkņu skaita pieaugums, ir 

pilnvērtīgi atsākušās mācības klātienē. 

30 V programmu audzēkņu skaita samazinājums ir saistīts ar jauniešu sekmēm un dotībām, 

beidzot pamatizglītības pakāpes programmas, interesēm, mūzikas izglītības perspektīvām darba tirgū 

un nespēju savienot slodzi vispārizglītojošajās skolās ar slodzi Jūrmalas Mūzikas vidusskolā. 

Izglītojamo plūsmas iemesli ir līdzšinējie - dzīvesvietas maiņa, izglītības programmas maiņa, 

pārcelšana pāri klasei, palikšana tajā pašā klasē otru gadu zināšanu padziļināšanai, vecāku vai 

izglītojamo lēmums par apmācības neturpināšanu, mācību pārtraukumi, nesekmība u.c.  

Pedagogi. 

Iepriekšējā, 2021./2022. m.g. sākumā skolā strādāja 89 pedagogi, 2021. gada 15. novembrī no 

darba tika atstādināti 4 pedagogi, kuriem nebija vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta, viņu vietā 

uz atstādināšanas laiku tika pieņemti darbā 4 aizvietotāji, pēc mācību gada beigām darba attiecības 

dažādu iemeslu dēļ pārtrauca 11 pedagogi, 2 pedagogi atradās bērna kopšanas atvaļinājumā. 

2022. gada 1. septembrī darbu uzsāka 14 jauni pedagogi, tātad no 2022./2023. m.g. sākuma JMV 

kopumā strādā 92 pedagogi (par 3 pedagogiem vairāk salīdzinājumā ar iepriekšējo mācību gadu). 

8 pedagogi ir Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas pasniedzēji. 

Pedagogu skaits līdz 29 gadu vecumam no kopskaita 2022. gadā bija 15,29 %, kas ir par 4,7 % 

vairāk nekā bāzes gadā. 

Infrastruktūra un materiāltehniskais aprīkojums. 

Pārskata gadā Iestādes mācību darba nodrošināšanai un tehniskā aprīkojuma uzlabošanai tika 

iegādāti pamatlīdzekļi par summu 15 877,32 EUR. 

Tabula Nr. 4 

Pamatlīdzekļu iegāde, izmaksas 

Nosaukums Skaits Izmaksas (EUR) 

Datori Acer TravelMate P2 P215-52 Notebook PC, 
PL000000962 

4 gab. 3032,20* 

Čella komplekts GEWA Allegro-VC1 1 gab. 992,20 

Bungu komplekts Yamaha Junior Kit Manu Katche Black 1 gab. 1125,30 

Oboja Buffet Crampon Prodige 2 gab. 4477 

Kokle Līgo ar futlāri 2 gab. 1004,30 

Slēdžu komplekts koncertkoklei 1 gab. 906,70 

Alta saksofons Yamaha YAS-280 1 gab. 990,00 

Trompete Yamaha ar futlāri 1 gab. 1599,62 

Saksofons Yamaha YSS-475II soprano 1 gab. 1750 

Kopā:  15 877,32 

*saņemts no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bez atlīdzības. 

Konkurētspēja. 

Pozitīvi darba rezultāti ir veicinājuši JMV specializāciju profesionālās ievirzes izglītības 

programmu kontekstā, nodrošinot skolas konkurētspēju Rīgas plānošanas reģiona ietvaros.  



57 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Lai uzlabotu skolas atpazīstamības un konkurētspējas līmeni valstī, nodrošinot tās programmas, 

pēc kuru absolventiem ir pieprasījums darba tirgū un kuras ir retāk sastopamas, īpaši vidējās izglītības 

pakāpē, JMV jau šobrīd ir konkurētspējīga Rīgas plānošanas reģiona ietvaros, t.sk., salīdzinājumā ar 

Rīgas valstspilsētu. 

Tabula Nr. 5 

JMV Audzēkņu skaita salīdzinājums uz 2021. un 2022. gada 1. septembri 

Reto 

instrumentu 

spēles 

programma 

20V 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2021. 

20V 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2022. 

30V 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2021. 

30V 

audzēkņu 

skaits 

01.09.2022. 

Kopā 

01.09.2021. 

Kopā 

01.09.2022. 

Obojas spēle 4 5 1 1 6 7 

Metālpūšam-
instrumentu 

spēle 
22 18 1 1 19 28 

Arfas spēle 0 0 1 0 0 3 

Ērģeļspēle nav 1 5 5 6 4 

2022. gadā skolā tika organizēti 49 karjeras izglītības un kultūrizglītības pasākumi Dubultu 

koncertzālē un kamerzālē, kā arī 4 koncerti baznīcās un sociālo pakalpojumu centrā “Jaundubulti”. 

Nozīmīgākie pasākumi 2022. gadā: 

- 7. jūnijs - 12. jūnijs - sadarbībā ar Dubultu evaņģēliski luterisko baznīcu, norisinājās XXIII 

Starptautiskais akadēmiskās mūzikas konkurss “Jūrmala 2022” ērģeļspēlē, kas Latvijā 

notika pirmo reizi. Konkursā piedalījās 26 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas, Tallinas, Polijas 

un Čehijas. 

- 10. novembris - skolā jau piekto gadu notika izcilāko audzēkņu ģimeņu un pedagogu 

apbalvošanas pasākums (par atbalsta un motivācijas sniegšanu saviem bērniem/ 

audzēkņiem, kas mācībās, vietējos un starptautiskos konkursos sasnieguši labus un teicamus 

rezultātus). 

- 15. oktobris - Rietumlatvijas reģiona koklētāju ansambļu koncerts, kurā piedalījās vairāk kā 

100 koklētāju no dažādām reģiona skolām. 

- 31. oktobris - E. Dārziņa PIKC simfoniskā orķestra koncerts. Diriģents Andris Vecumnieks. 

- 16. novembris - Valsts svētku koncerts "Himna dzimtajai zemei". 

- 26. novembris - Reģiona skolu KLAVIERSPĒLES audzēkņu koncerts. 

- 30. novembris JMVS audzēkņu adventa laika labdarības koncerts Rīgas Sv. Pētera baznīcā. 

(akcija - ziedojumu vākšanai klavieru iegādei baznīcai). 

- 17. decembris - Ziemassvētku koncerts ar skolas kolektīvu un solistu piedalīšanos. 

  



58 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

PRIEKŠLIKUMI 

1. Apkopojumā no rīcības plāna 96 aktivitātēm 9 aktivitātes nav izpildītas. Galvenokārt tas saistīts 

ar prioritāšu maiņu Covid-19 pandēmijas un enerģētiskās krīzes rezultātā. 

Priekšlikumi neizpildīto aktivitāšu realizēšanai 2023. gadā un 2024. gadā 

Nav izpildīts Priekšlikumi 

Ar 2022. gadu nodrošināts finansējums 

vismaz 7000 EUR gadā pedagogiem 

mācību procesa nodrošināšanai 

nepieciešamo mūzikas instrumentu iegādei.  

Sakarā ar Covid-19 pandēmiju un 

enerģētisko krīzi, kā arī prioritāšu maiņu 

iepriekšējā periodā, 2025. gada budžetā 

nodrošināt finansējumu pedagogiem 

mācību procesa nodrošināšanai 

nepieciešamo mūzikas instrumentu iegādei.  

Izstrādāti un apstiprināti skolas iekšējie 

noteikumi jaunu mūzikas instrumentu 

lietošanas tiesību piešķiršanai pedagogiem, 

to darba nodrošināšanai skolā. 

2025. gadā izstrādāt un apstiprināt skolas 

iekšējos noteikumus jaunu mūzikas 

instrumentu lietošanas tiesību piešķiršanai 

pedagogiem, to darba nodrošināšanai skolā 

No 2022. gada piesaistīts ārējais 

finansējums vismaz vienas papildus 

pieredzes apmaiņas vizītes organizēšanai uz 

citām mūzikas skolām ārpus Latvijas 

mācību gada laikā. 

Sakarā ar Covid-19 pandēmiju un 

enerģētisko krīzi, kā arī prioritāšu maiņu 

iepriekšējā periodā, 2024. gadā piesaistīt 

ārējo finansējumu vismaz vienas papildus 

pieredzes apmaiņas vizītes organizēšanai uz 

citām mūzikas skolām ārpus Latvijas 

mācību gada laikā. 

Nodrošināta vismaz vienas pieaugušo 

interešu izglītības programmas 

sagatavošana izglītojamo vecākiem un 

valsts budžeta piesaiste tās īstenošanai. 

2024. gadā nodrošināt vismaz vienas 

pieaugušo interešu izglītības programmas 

sagatavošanu izglītojamo vecākiem. 

Labiekārtota skolas terase, uzstādot 

drošības prasībām atbilstošu nožogojumu, 

iegādājoties un uzstādot multifunkcionālas 

āra mēbeles, kā arī izveidojot to novietni ar 

jumtu uz terases. 

Sakarā ar Covid-19 pandēmiju un 

enerģētisko krīzi, kā arī prioritāšu maiņu 

iepriekšējā periodā, 2024. gada budžetā 

ieplānot finansējumu skolas terases drošai 

ekspluatācijai un labiekārtojumam. 

Nodrošināta skolas pūtēju orķestra dalība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu 

un kapitālsabiedrību organizētajos 

pasākumos vismaz 2 reizes gadā 

2023. gadā nodrošināt skolas pūtēju 

orķestra dalību Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību 

organizētajos pasākumos vismaz 2 reizes 

gadā. 

Nodrošināta skolas simfoniskā orķestra 

dalība dažāda līmeņa konkursos vismaz 1 

reizi gadā. 

2023./2024. mācību gadā nodrošināt skolas 

simfoniskā orķestra dalību dažāda līmeņa 

konkursos vismaz 1 reizi gadā. 

Sagatavoti un izsniegti skolas žetoni visiem 

vidējās profesionālās ievirzes izglītības 

ieguvējiem. 

2025. gada budžetā ieplānot skolas žetonu 

izgatavošanu un izsniegšanu visiem vidējās 

profesionālās ievirzes izglītības ieguvējiem.  



59 

“Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 2020.-2025. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

Piesaistīts ārējais finansējums vismaz 2 

pieredzes apmaiņas vizīšu organizēšanai 

mācību gada laikā. 

2023./2024. mācību gadā piesaistīt ārējo 

finansējumu vismaz 2 pieredzes apmaiņas 

vizīšu organizēšanai mācību gada laikā. 

2. Ņemot vērā rīcības plāna izpildes radītājus un secinājumus, priekšlikums nākamajā plānošanas 

periodā veikt grozījumus rezultātu rādījumu 14. p-tā un noteikt, ka sasniedzamais rezultāts ir 50 

pasākumu un koncertu skaits gadā. 

3. Papildināt darba tirgus vajadzībām atbilstošo izglītības programmu piedāvājums ar 3 jaunām izglītības 
programmām vidējās izglītības pakāpē – Akordeona spēle, Tubas spēle, Ērgeļspēle.  

 

4. Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmu 2023.-2029. gadam veikt izmaiņas 

JMV Attīstības stratēģijas Rīcības plānā saskaņā ar 1. pielikumu. 

 

5. Nepieciešams turpināt un pabeigt pasākumus, kas ir uzsākti 2022. gadā, atbilstoši izmaiņām JMV 

Attīstības stratēģijai 2020.–2025. gadam Rīcības plānā. 

 

 

 

 

Direktore     /paraksts/    G. Liepiņa 

 


	Kopsavilkums
	Ievads
	Izmantotie saīsinājumi un termini
	Izvērtējums
	Apkopojums par rīcības plāna izpildi
	Rezultatīvie rādītāji

	Secinājumi
	Priekšlikumi

